
”17] ífSTSKÁ ČÁST PRAHA
URAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

^asBtesKasuaswvv..
21 hupi

VÁŠ DOPIS ČJ: 
ZE DNE:
MAŠE ČJ.: 
SPIS.Z.Y; 
VYŘIZUJE: 
TEL:
E-MAIL:

DATUM:

UMCP21/07265/2017/OZPO/K02 
SZ/UMCP21/07265/2017/2 
JUDr- Vladimíra Kozáková 
281012944
v)admiira.kozakova@praha21.cz
18.05.2017

Skansica CZ a.s.
Sí™ 682/34a, k rukám pí D. Dvořákové 
149 00 Praha 4

Hggtřgní obecné povahy

příslušný správní úřad dle u&°§ 124°odst'6 silniční správní úřad> jako
komunikacích a o změně někte«onů ^ “ ™ch
provozu na pozemních komunikacích11) a podle ust S l7i ífale jen ”zákon 0
Sb., (správní řád), ve znění pozdějších předpisů na základ* § I?3 °d Zak°na č' 500/2004 
Mariánské nám. 2, Praha 1 resn čni ci, , ’JS k d* posouzen' žádosti HMP. MHMP 
682/34a, Praha * 2® ?* 3“'85 sídl®
provozu na pozemní komunikaci Ranská k^zST’ ° Stan°Vení Přech°dné úpravy
orgánem Policie CR, Krajské ředitelství Policie hlm p n $y !,P° pr°dednání s Poslušným
cj.: KRPA-179210-1/Čj.-2017-0000DŽ h ^ ~ °dbor služby doPravní policie,

vydává

36ImT-SK (Zák“ ° P™ na provádějí pravidla provozu na pozemních komuS Y^ C' 294/2015 Sb., kterou se 
opatřeni obecné povahy - stanovení přechodné ÚDraw ’ ^ ZD&U pozděJáích Podpisů, 
Ranská v úseku: Starokolínská - Dědická- kú ttYY P^°yozu na P°zemní komunikaci
dopravního znáčem a zařízení podle přiložené dokumí t “í Sy’ SpočívaJící v umístění
shovení, za níže uvedených podmínek pro jejich “i-6’ ^ nedíIn°U S°UČástí íohoto

iua»i7.*KB'A.™SssfU3«iSr :::/ *>■" * *»kterou se provádějí pravidla provozu na J0DZ’ 1 65 a vyhláškou č. 294/2015 Sb., 
předpisů F provozu na pozemních komunikacích,

dopra™to “

stanoveni úprav) StrávníÚřad míže toto
zrušit, bude-li si to vyžadovat veřejný zájem nSin v ™ 'Z™*’ dopInit’ popřípadě
umístěno v rozporu se stanovenými podmínkami pnPade> ze dopravní značení bude

0907 2°e d°pravního značení a září: 

opattaí dotíeného^ffio"

ve znění pozdějších

. Veškeré dopravní 
právního značení nesmí

e provedeno tak, aby nebránilo provádění

anzení bude provedena v celkovém termínu od 05.06.2017

1/5

mailto:admiira.kozakova@praha21.cz


Odůvodnění:

■— „

__.,vv, , , ^nŽ-Jana Gurovičová
poverena veden/m odboru Životn/ho prostředí a dopravy

Za správnost vyhotovení: JUDr.V.Kozák

Pnlohy: Situace dopravního 
K vyvěšení na ÚD;

ová

značení

Rozdělovník: 

Policie
do datové schránky

2/5



2SS22SSS?"21
«ríP21,W017oruh: '

rw
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

Úřad městské části
Odbor životního prostředí .1 dopravy - silniční sf 

-_________________ Steroklánovická 260, Praha 9, i90 16

Žádost o povolení (prodloužení)'1 zvláštního užíváni (záboru) pozemní komunikace

?- “■ r°'a'1 (pro^!ol,ž“:)*' ^boru pozemní komunlk.ee k umístěni stavebního zařízení a

Místo záboru:

Název ulice:....

lims
mc21es684aftlca

/
«/, Čansíp
..................7......... . .................

..l:c:Ln

Hjiyp

úLjiiůlk.., J&hk 'i
tyfy.fyy.ff.f1’0?‘f'

..f-f •
K^É'Íoj.9.. 'pt-lJH.fU.

Adresu:........................... f.C?!.ki3..,Í. /

Odpovědný pracovník:. -P ^oÁf íotkf

i.p.: ..č.o.:
Důvod záboru: 
Rozsah záboru: mJ, délku ni, šířkn .01

do...... •Termín: od
včetně uvedeni do původního stavu

Zhotovitel akce: 
Název*.

Adresa:

Odpovědný pracovník

Cf.S IČ:...MlJfJJl

JáUfr.Mz.
PSČ:.

tel./fax:

Investor akce:

Právnická osoba: .....

fyzická osoba:........

Adresa:........

Odpovědný pracovník: 
Žadatel:

Právnická osoba: . 
Fyzická osoba:....

IČ: *)
datum narozeni: 
................PSČ:

t.i

’?j.6oo‘f fjb-fteljfhx:.

.................IČ:.......

datum narozeni:__

................ PSČ:.,..

«!
*1

IWoó...
iKHWWftel./řáx:

V Praze dne.

Přílohy:
Ďzcmní souhhs/ivzhadnuli stavebního odboru a dále
1/ Souhlas vlashdk.i/správce dotčené pozemni koninnikaco se záborem
2/ Smlouva s pnsluíným správcem šitě (nnpř. spol. PVK, Veolia, Pražská plynárenská 1

5* Výpis z obehotíiiilio rejstříku (živuuslcuxký list) investoru, zhotovitele a žadatele

podjiis (razítko) oprávněné osoby žadatele

Nehodící se Škrtněte

SS^XSteP^r1'1 P0U“ na ?3k,ndí --bodnut, o-l-oru

3/5



1ITc>
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služby dopravní policie

mi
Pomáhat a chránit !

O.j.: KRPA-179210-1 /ČJ-2017-OOCODŽ

Praha 17.května 2017

Počet listů: 2 
Přílohy: 1/3

Městská část Praha 21 
Úřad městské části 
odbor životního prostředí a dopravy 
Staroklánovická 260 

190_L6. Praha 9 - ÚinyH naH i

£ro.akci - „Výstavba ehfiyumriqftja řarin“Zvláštní užíváni komunikace
Újezd nad Lesy - stanovisko
K C.j. UMCP21/07265/2017

- ul. Ranská. Praha 91-

rahř’ M°r *** porn, j,ko ovto

ssftassra sas-iaf* -? ■ 2?silničním provozu, v piatném zněn? V § ’ °dSÍ' 2' písmb>’ 2ákona č- 361/2000 Sb.. o

Komunikace: ul. Ranská (úsek ul. Starokolfnská-Dědická), Praha 21-Djezd nad Lesy. 
5.6. -9.7. 2017.Termín,

_ KfiÁMiltttt/fiiQ
výstavba piynevocWhe řadu.Důvod

Zhotovitel SKANSKA CZ, a.s., Křižíkova 682/34a 
Švejda, tel. 737 256 409.

: Hlavní město Praha, magistrát hl.m. Prahy, Mariánské nám. 2, 110 00 P

SSn

186 00 Praha 8. Kontaktní osoba p. pavel

Investor
raha 1.

Žadatel:

Kongresová 1666/2 
140 21 Praha 4

Tel.: +420 974 825 689

E'maíl: krpa.osdp.odi.podatelna@pcr.cz

wv/vvljolicÍ0io.v,M6<M-c.,

4/5

mailto:krpa.osdp.odi.podatelna@pcr.cz


s íím související přechodnou úoravou 
následujících podmínek:

1. Silniční správní úřad stanoví dle §77, odst.1), zákona č. 361/2000 
dopravního značeni.

2. Přenosné dopravní značení bude i 
nedílnou součásti tohoto stanoviska .

3. V případě vzniku mimořádných okolností po zahájení akce je orgán Státního 
dozoru nebo Policie ČR oprávněni ukončit neprodleně předmětnou stavbu.

Zpracoval: kpt. fng. Mariin Hovorka, tel. 974 825 684

a
provozu na pozemních komunikacích za

Sb. užiti přenosného

osazeno dle přiložené a potvrzené situace, která je

odborného

plk. Mgr. Jiří DUŠEK 
vedoucí odboru 

z r. kpt. Ing. Martin Hovorka

2

5/5



*1

-V. ^ - Y&ébiCc !|k pp'to —u-^ >
' & / -fylfSTSKÁ ČÁSTPRama t«i

;jmAD MĚSTSKÉ ČÁSV IISIII|IIII|ffl|i|||
ODBOR ŽIVOTNÍHO DDArTSr * ™21es684foge4

STAROKLÁNOVICKA260, ISO 16 A ÚPRAVY
8A 9, TEL.. 281012 911, FAX: 281 971531, POSTA(5)PRAHA21.CZ

\1

VÁŠ DOPIS ČJ:
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. Z NE
VYŘIZUJE:

“"21/099S7/2m7/OZPD/Ko2 
SZ/UMCP21/09987/2017/2 
JUDr- Vladimíra Kozáková 
777709604
vladimira.kozakova@praha21 cz
04.07.2017

Skanska a.s. 
Líbalova 1/2348 
149 00 Praha 4

TEL;
E-MAIL:
DATUM:

I

Úřad městské části Praha 21 Rozhodnutí

HMP č. 55/2000 Sb Sř pozdějších předpisů a v sóuS?^’ č’13/1997 Sb. o
Sb., ve znění pozdějších precbilř^’ Znění PozděMch předpisů v soulad Závaznou páskou
stanoviska Policie CR KraisS “ ^f^°dI dnc5ního dne na záldadě souhlasí“h US-' 500/2004 
KRPA-179210-1/9017 Sní? ředitelství policie hl m Prahv Jt? ,lasneho závazného
ÚMÚ, OMIa ODA MHMPyt^,í“ 1 7-05-2017a ^ základěpSchoztff P°íicie’ fiJ -•
WC Praha 2, • —i * •»«>»«. rozhodnutím vodóprtvS"^ 2i‘

i

'i
takto:

žadateli spoi. Skanska CZ, a s IČ- 9*7 7]Paní Danielou Dvorku 71 3M-
1

-dne25A«0Mf[°VaSS2/34a'P"ta8. I186 00, zast.
I.
Podle ustanovení § 25 odst 1 nrto 7

dne 28.01.2014 - ,-P 7.: . 0 do Povodního stavu v soulad,, *, ’k Ujezd nad Lesy, s

předfeyMČ PrataT^Ůdt^' **”* Odbo«“
Ro«^, 2.1 0,2 97/j„5ef;ouCtaak,na vedauci êd£“;x

UL Ranská, k.ú. Újezd nad Lesy

:

11/8



*
'V«

n.
■ R 24 zákona 5.13/1997 Sb., o pozemních podrobnostech odkazuje

gg=SSlS*í-“‘-*‘
18.05.2017 (doručováno samostatně).

úsSSoHn^ká ?Ranská - Dědická 

rozsah: neuveden
kanalizačního řadu na Starokolinské ulici

součásti:zhodnuti, které jsou jeho nedílnou
Přílohy ro

iSSs&ísssa*-—-—
236 004 541; „ Křižíkova 682/34a, Praha 8
Zhotovitel: Spol Steiska CZ^.. ^
Pavel Švejda, tel.c. 737 255 4UV.

, tel.fi.

, 186 00, odpovědný pracovníkpan

3 Ponechat a zajia« “í"Lo to—

i

}r
>■

i.

r i :;i|

^StpTtření obecné povahy- _

ESísss^íSSSSsSsí-.-.-. 

^SSS5ss;=r»T“-ř!t*"“*“

::ň>.•
■■■ ''V:a
i

• f v.t ííO 83 odstavec 1) a násl.
bodnutí napada a ta

iiy Víit. •ii
t V

■

at
i

2/8



tí

má v souladu s ustaio^Sm§8Sí^ta^0 qS^Kd "dW í ^ 2' ’ P°dané odvolání 
odůvodněni rozhodnutí je nepřípustné. } odkladný účinek. Odvolání jen proti

pozdě|lhptdSrk ve smys,u ustanovem'§ 24
/
/ l

i!■
Jafciá Gurovičová

řepa jedením OŽPDpově.

I
ř1

f #i

\
í

I

a
a

vyměřuje správní popLek^e^šfs^K^f-ťP°f ějŠÍCÍ?předpisň’ PoI«žky ě. 36, písm a) se

23 veřejného prostranství, vbS^32SSS?0.®MPi& 5/2011 Sb-> o místním poplatku 
spravce/pověřeného správce dotčených pozemmch komuSácí)(P°P ^ U V,aslníka’ resP-

Rozdělovník:

4/ dotčený orgán:’ Policie čSpffl^SDP 

Udle se doručuje na vědomí: IZS

Ů

- do datové schránky 
vyznačuje se do Centráiní evidence uzavírek ČR.a

4/8

■

i:
í

;
3/8 >

•!
'i

.....................■— „I..I |

*" ni i ■ i mi „.i



dopravních značek v souladu s vyhláškou u azafízení> Ueré jsou v rozporu s touto dočasnou 
předpisů. Zakrýt, resp. odstranit dopravmz ky ^ stavu. Zakrytí dopravních značek je

průsvitných obalů.

1.

uvedené komunikace.

isssssssř"”^’*
KlaJ úpravě dle platné ČSN. Překážky sdniínlho provozu

4. Dopravní značení zajistit v 
zabezpečit v době snížené ^'^^^^^Sřbnd^miÍSa^teSdopravních

náklady. Případné škody
mučeni prae. —ei dchni,ivně upravit, uvést do púvodnibo stavu a předa, správo,

na

6. Po 
komunikace.

vlastníku poduličního zařízení.

. Důsledně dodržovat platné právní předpisy, zejména:
8

ích komunikacích, ve znění pozdějších předpisu, _ .
ích komunikacích, ve znění pozdějších předpisu-zákoně. 13/ 1997 Sb.opozemmc 

- zákon č. 361 / 2000 o provozu na pozemn
jejich prováděcích vyhlášek;- a

SSSSJSSEw. a pěěíhoprovoz;

držovat soustavně čistotu na prostoru vyhrazeném pro

nčení zvláštního uiivúnl veřejné prostranství, komunikaci, chodník do

zvláštní užívání komunikace a v
b) u

jeho okolí;
c) uvést po sko 

původního stavu.
,„rozhodnutý —>£££#%££$£.

— Pře—„kpřiza^dkpřidokoněed

veřejnosti.

12. Po celou dobu zvláštního
užíváni komunikace umožnit vjezd vozidlům zásobováni, služeb

5/8
I
f

4/8



/

užívání.°V0,tnlm V0ZÍd,í"" letnic,v,, ha.i£.
’ SVOZOvým službá"i) do prostoru zvláštního

í
i

í

Un*™, bUd°UfaVeSt0r°VÍ ‘““"i'Pódiužita* £. >'

i

S taci a nejbližších křiž
pruchoz, profil pro chodce v šíři nejméně 2 O m stranu“

t
r- . , ovatkách
Jinak zabezpečit na chodníku P

*

značení budou použity velkoSé g^époítav^6"6 °db0mOU fíimou• U dopravního
!

í

»

V Praze dne 04.07.2017

(
9
4

i■ i

J

J l

i
i

5/8

ffisaas::-- J



-

k>
rz

í'

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HlAVNlHO MĚSTA PRAHY 

Odbor služby dopravní policie
í E_ť

Pomáhat a chránit

trsKcr sa

Č:j.: KRPA-179210-1 /č J-2017-0000DŽ Praha 17.května 2017

Počet listů'. 2 
Přílohy: 1/3

Městská část Praha 21 
Úřad městské části 
odbor životního prostředí a dopravy 
Staroklánovická 260 
ian 16 Praha 9 - Újezd na^Lesy

Hwsa-itrjyij/w
Zvláštní nžlváni komunikace_pro,akcLj-_^Výstayba^kgjgj'MBÍha-ígd‘^'— 
I*ljp7ti nad Lesv - stanovisko 
K Č.j. UMCP21/07265/2017

Ml Ranská. Praha JLb

_ sřMSSSSSSSS
;H,i pUTXn^°o7oPSb., o 

silničním provozu, v platném znění.

Ranská (úsek ul. Starokolínská-Dědická), Praha 21-Újezd nad Lesy.

;
il

Komunikace: ul.

: 5,6.-9.7. 2017.Termín.

: Výstavba plynovodního řadu.

■ SKANSKA CZ, a.s„ Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8. Kontaktní osoba p. pavel 
Švejda, tel. 737 255 409.

: Hlavní město Praha, magistrát hl.m. Prahy, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1.

Důvod

Zhotovitel

Investor!
Úřad městské části, odbor životního prostředí a dopravy.Městská část Praha 21, <-----

Staroklánovická 260,190 16 Praha 21 - Újezd nad Lesy.Žadatel:

i:
F.

Kongresová 1666/2 
140 21 Praha 4

Tel.: +420 974 825 689
wvflv.poli«ie<ía"i«íu.'.c-'. patová schránka: rkiaiOy

E-mait krpa.osdp.odi.podatelna@pcr.cz

I
s
1

í
I
1

6/8

mailto:krpa.osdp.odi.podatelna@pcr.cz


ř*

i

i ná^tí^,!°uviseJicí Přechodnou 
následujících podmínek:

V

úpravou provozu na pozemních komunikacích za 

dopravního značeni Slan°W *“* §??' °dst1)' zákona č- 361/2000 Sb. užiti přenosného 

nedílnou soStohoto^noSa08326"0 ^ Při'°Žené 3 potvr2ené situace, která je

Zpracoval: kpt, Ing. Martin Hovork

\

•l

a. tel, 974 825 684

/

21 caiiii KCf/wŽTj*/;

Plk. Mgr. Jiří DUŠEK 
vedoucí odboru 

kpt. Ing. Martin Hovorkazr.
i,

'/

)
• *.

IMv
Ií:

i:

i

i•-Š1

■■šÉSfe
>s9g,s?fe‘4f.*'Si

VÉ|#S®§#fc,
M. :

r-:

- v'

2 I

í

Á'S:V>i ■*

mtiPY.i . ..

jiil|í 7/8 -



r<

v—-r

i

> i*'v
■»

/ '•v
/ 's \ /í s

í
**•.

i. S"■v
/ ••. i I\ •/o'

i
■ <>

I

a. ■ ••'•'-.v-. I

•.Ví/V. " ! > / /»*/>•<
?

I

*?> »
'v

/
./

* -
>1

/
J

?* (;r \tr
■f «U wnr<Í4.i Římu>

} fhí i7 IM
“4 t

*w»,.

v-;.-, ■ 1
X‘~:

■ Ěr. i t7**

8/8
I



! TV|,„w aí ;■i

■ *■

... . , MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
URAĎ MĚSTSKÉ ČÁSTI

v A $-
:iir
í «

mc21es684f1abt

VÁŠ DOPIS Ů: 
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.: 
VYŘIZUJE:

UMCP21/13584/2017/OZPD/Koz 
SZ/UMCP21/13584/2017/2 
JUDr. Vladimíra Kozáková 
777709604
vladimira.kozakova(©praha21 cz 
25.09.2017

Skanska CZ, a.s. 
Líbalova 1/2348 
149 00 Praha 4

TEL:
E-MAIL:
DATUM:

Bozjiodnutí
Úřad městské části Praha

naúzemřMfetské{Jp1;a0/ab2°ir/l’'0,"íto
pozemních komunikacích 

vyhláškou HMP č. 55/2000 Sb 
zák.č. 13/1997 Sb., ■ 
závazného stanoviska 
policie.

n .. k prostř*dí a d°Pravy, jako příslušný silniční
ve znění pozdějších předm'^4, ^ Zák°n!Č- 33/1997

-Statutem HMP ve znění pozděr h !S°Uadu sobecně závaznou 

- zněn, pozdějších Předpisů; rozhod| d„eVCfhnneP,SU;VS°U'ad'iSUSt-5 44a

povereneho správce pozemní komuniké 
tavebmho povolení ÚMČ Praha 21

správní úřad 
Sb. o

. na základě souhlasného

„ce, tj. MC Praha 21, UMC, OMI 
, OZPD,

souhlasu 
základě pravomocnéhoa na

vodoprávního úřadu; takto:
žadateli spol. SKANSKA CZ, 
Danielou Dvořákovou, dtto;

v IČ: 262 71 303, sídlo:a.s
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8,

zast. paní

Podle ustanovení § 25 odst. 
o pozemních komunikacích, 
komunikace Rápošovské, 
původního stavu

l odst. 2, a odst. 6 písm. c) bod 3 oísm d 
ve znění pozdějších předpisů, p o v o í u i ’

techmckými P^ZZ^ZZo^ZZÍ^“ - - „Zásadami a

-zenyrské sítě". P tomumkac, a provádění výkopů a zásypů rýh pro

zákona č. 13/1997 Sb., 
J e zvláštní užívání místník.ú.

opraveno, uvedeno do

ptotokoíárné pr-edány uved« Oh,^
před zahájením akce s finančním 

n,n . Pafy musejí W PO ukončení akce
Pa™ ing. j. Rous”a|ovi( ved

■ odboru, tel.č.
Ul. Rápošovská, k.ú. Újezd nad Lesy

úsek: Starokolínská - Rápošovská - Dědická

1/7



TV Újezd nad Lesy, etapa 0005 
kanalizace1'kanalizačního řadu v rámci stavbyvybudování odbočky

v rozsahu: cca „
termín: 02.102017-31.10.2017.

- neuvedeno - m2

II.

—«»*»Podle ustanovení § 24
předpisů se 
přiložené
25.09.2017 (doručováno samostatné).

a o

Ul. Rápošovská, k.u. Újezd nad Lesy

úsek: Starokolínská- Rápošovská

budování odbočky kanalizačního řadu v rámci stavby

- Dědická
„TV Újezd nad Lesy, etapa 0005 
kanalizace11vy

- neuvedeno - m2«mtaÚ2C.ÍÍl20l7-3i. 10.2017.

přílohy rozhodnutí, které jsou jeho nedílnou součástí: 

č. i - všeobecné podmínky
patření obecné povahy (samostatné příloha)

Investor/objednatel: HMP, MHMP, OTV.
236 004 541; resp. spol. Zavos, s.r.o.

č. 2-o Blomannová, tel.č., Mariánské nám. 2, Praha 1, pí mg 
- pan ing. Augustin Adámek;

ry |£. 262 7i 303 Křižíkova 682/34a, Praha 8, 186 00, odpovědný

"—cí-bv pan Páve! «=. teU. 737 * 403.

Toto rozhodnutí se vydává ta podmínek: ^ ^ provedeno podle

1) Dopravní značení v reflexním provedení ^jfl0,7toihodnutí, odbornou firm°U;B„dou 

OOP/ odsouhlasených situaci, ktere js um(stěn0 v souladu s ust. zákona c. 13/1997 Sb.

' Č- 1 t0h0t° 
4) Kromě uvedených podmínek nutno dodržet

rozhodnutí.

2/7



8 xzsszzz-
Odůvodnění

se souhlasy Policie čjtajTéh^^^^ UVedenou akci bV° vydáno

pověřených správců dotčených pozemků komúnL V'- S'UŽby d°PraVní p0,icie a
vydaného opatření obecné povahy. ' 3 na Zakade radně dol°žené žádosti a

Poučení

násl. TprÍňlhXdTveT0^ ^ l,Stan0Vení § 81' 83 °*tavec 1) a

napadá a dále namítaný rozpor s právními přední T”" “ “""k' VJakém rozsat,u se roz»°dnutí 
předcházelo, ve Ihútí 15 dni ode dne "ta ozn k° 7*7* ^JeŽ ™

V Praze podáním učiněným u silničního správního ~ h , ^ °P?Vn,ch a®end MHMP se sídlem
potřebný počet stejnopisů, vyhotovíje^na jeho^ák^dy Ú^d^nTst ,Prada ^ wepodá-li účastník

ma v souladu s ustanovením § 85 odstavec 1) sorivníh "w í? ^ 21’ P°dané odvolání
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. odkladný účinek. Odvolání jen proti

Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části 
odstavec 4) zákona č. 13/1997 Sb., II- nemá odkladný účinek 

ve znění pozdějších předpisů.
ve smyslu ustanovení § 24

Ing. Jaha Gurovičová 

pověřená vedením OŽPD

se zaiozi kopie potvrzení.
pokladně ÚMČ Praha 21, do spisu

::řij:rd“—~ * v-- „ místním
vlastníka, resp. správce/povéřenáho správce dotčených pozemních ^ "

3/7



Rozdělovník- účastníci řízení: v . , mknu
1/ žadatel, resp. paní Daniela Dvořákova, osobné do vl.

2/ MČ Praha 21, ÚMČ, OMI, vnitřní postou, zde

3/ dále se doručuje dotčený orgán -

doručuje na vědomí: HMP, MHMP, ODA -

Policie ČR, KŘPHMP, OSDP - do datové schránky

do datové schránky; IZS a vyznačuje se v 

Centrální evidence uzavírek ČR.Dále se

4/7



Příloha č. 1

Všeobecné podmínky rozhodnutí

1. Zajistit místní úpravu silničního provozu podle výkresu v příloze 5. 2 rozhodnutí umístěním 
dopravních značek v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb, ve znění pozdějších předpisů a dalších 
předpisů. ZaKrýt, resp. odstranit dopravní značky a zařízení, které jsou v rozporu s touto dočasnou 
místní úpravou a veškeré značení udržovat v řádném a čistém stavu. Zakrytí dopravních značek je 
nutno provést neprůhlednými návleky. Nesmí se používat papírových a na světelných značkách 
průsvitných obalů.

2. V den skutečného ukončení zvláštního užívání (tj. po skončení akce) odstranit dočasně umístěné 
dopravní značení a zařízení. Značení místní úpravy uvést do původního stavu a předat je správci 
uvedené komunikace.

3. Dopravní značení bude provedeno dle schváleného návrhu DIO. Zúžené průjezdní profily vyznačit 
dle vyhlášky č. 295/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. Dopravní značení zajistit v reflexní úpravě dle platné ČSN. Překážky silničního pro
zabezpečit v době snížené viditelnosti výstražným osvětlením z nezávislého zdroje energie.

vozu

5. V případě, že vlastními pracemi nebo zařízením staveniště bude zamezena viditelnost dopravních 
značek a zařízení sloužících dopravě, přemístit je po dohodě se správcem komunikace na vlastní 
náklady. Případné škody na těchto zařízeních uhradit.

6. Po ukončení prací komunikaci definitivně upravit, uvést do původního stavu a předat správci 
komunikace.

7. Při vzniku závady na jakémkoliv poduličním zařízení umožnit odstranění této závady, případně 
provést i navíc neplánované práce na vlastní náklady. Náhradu těchto nákladů lze požadovat na 
vlastníku poduličního zařízení.

8. Důsledně dodržovat platné právní předpisy, zejména:

zákon č. 13 /1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; 
zákon č. 361/2000 o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
a jejich prováděcích vyhlášek;

Zvlášťse zdůrazňují povinnosti:

a) zajistit bezpečnost silničního a pěšího provozu;
b) udržovat soustavně čistotu na prostoru vyhrazeném pro zvláštní užívání komunikace 

a v jeho okolí;

5/7



c) uvést po skončení zvláštního užívání veřejné prostranství, komunikaci, chodník 

do původního stavu.

zvláštního užívám nebo uzavírky místní komunikace9. Uložit toto rozhodnutí v prostoru
u odpovědného pracovníka tak, aby mohlo být předloženo na požádání kontrolním orgánům.

Správnost umístění dopravních značek nechat překontrolovat jak při zahájení, tak při dokončení 
činnosti Policii ČR a OŽPD.

10.

11. Dle požadavku ODA MHMP zajistit pro tiskový orgán MHMP informační zprávu o provedené 
objížďce, včetně schematické situace vedení objížďkových tras jako podkladuzavírce a 

pro informaci veřejnosti.

zvláštního užívání komunikace umožnit vjezd vozidlům zásobování, služeb12. Po celou dobu
a pohotovostním vozidlům (policie, zdravotnictví, hasičů, svozovým službám) do prostoru 
zvláštního užívání.

13. Zajistit čistotu vozidel a uložení nákladů při vyjíždění z prostoru zvláštního užívání na komunikaci 
tak, aby nedocházelo k jejímu znečišťování. Dojde - li přesto k jejímu znečištění zajistit její 
neprodlené očištění.

14. V případě nedodržení podmínek rozhodnutí, budou investorovi ukládány pokuty podle zákona č. 
13 /1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

15. V případě povolené uzávěry celého chodníku umístit na počátku, konci a nejbližších křižovatkách
druhou stranu". Jinak zabezpečit natabuli -E13- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na 

chodníku průchozí profil pro chodce v šíři nejméně 2,0 m.

16. Dopravní značení bude provedeno podle odsouhlasené situace odbornou firmou. U dopravního 
značení budou použity velkoplošné gumové podstavce.

V Praze dne 25.09.2017

1

6/7



Tš5
i

,!>! MĚSI SKÁ ČÁST PRAHA 21
.......M ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTÍ

y ODBOR Ž!VO INIHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY
lilii

mc21es684f216í

váš dopis čí
že DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.: 
VYŘIZUJE:

DANIELA DVOŘÁKOVÁUMCP21/15331/2017/OZPD/Koz 
SZ/UMCP21/15331/2017/2 
JUDr. Vladimíra Kozáková 
777709604
Vladimíra.kozakova@praha21.cz
30.10.2017

Spol. Skanska CZ, 
Křižíkova 682/34a 
180 00 Praha 8

TEL.: a.s.
E-MAIL:
DATUM:

Rozhodnutí

silniční p“pPod^40a V™*' *"***

zákona č. 13/1997 Sb. o oozpmnírh i .. , ' pod e ^ 40/ odstavec 4, písmeno a),
s obecné závaznou vyhláškou HMP ^ SS/^OOoVb^ TT ^°2d®jŠích předPisů a v souladu 
předpisů; v souladu s ust. 5 44aláČ / ' " “ HMP' " z"™'
dnešního dne na základě souhlasně! u ' P°Zděiších Podpisů; rozhodl

“£■oyd™s***«
komunikace, tj. MčT1T"om, zeďne 25 7“ 5?*" d°,&"é p0Z™"( 

dne 25.10.2017 (bez čj.) a v neposlední řadě na základě * °°A Ze
vodoprávního úřadu ÚMČ Praha 21; takto:

zast. spol. Zavos, 
sídlo: Křižíkova 682/34a, 180 00 Praha 8

ze dne

pravomocného rozhodnutí OŽPD,

žadateli HMP, MHMP,
o-' resp- SP°L Skanska CZ, a.s., !Č: 262 71 303, 

• zast. pani Danielou Dvořákovou;

Podle ustanovení § 25 odst 
13/1997 Sb.,-...- • - f

pro zásahy do povrchů komunikací a provádění u,kopů"a zásy^“5^"'
v souladu

—---Jí X™-—*»
Ul. Ratajská, k.ú. Újezd nad Lesy

úsek: Starokolínská - Ratajská - Dědická

1/7

mailto:ra.kozakova@praha21.cz


vybudování řadu splaškové kanalizace a přípojek 

v rozsahu: neuvedeno 
termín: 01.11.-30.11.2017.

zněnío pozemních komunikacích, ve
uzavírky. SSÚ OŽPD v podrobnostech 

rovněž na vydané opatření

Podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb.,
pozdějších předpisů se nařizují objížďky a

obsah přiložené a odsouhlasené situace aodkazuje na 
obecné povahy - doručováno samostatně

Přílohy rozhodnutí, které jsou jeho nedílnou součásti:

č. l-všeobecné podmínky

opatření obecné povahy (samostatná příloha).č. 2-

Ul. Ratajská, k.ú. Újezd nad Lesy

úsek: Starokolínská - Ratajská - Dědická

vybudování řadu splaškové kanalizace a přípojek 

v rozsahu: neuvedeno 
termín: 01.11.-30.11.2017.

, odpovědný pracovník pan Ing. A. Adámek, tel.č. 603 104 468.

: Křižíkova 682/34a, 180 00 Praha 8,
Investor: Spol. Zavos, s.r.o.

Zhotovitel: Spol. Skanska CZ, a.s., IC: 262 71 303, sídb
odpovědný pracovník pan Pavel Švejda, tel.c. 737 255 409.

rozhodnutí se vydává za podmínek.

■ s5S==h=ssssť
2) hZ£dlZrad Znečistí povrch 

31

Toto

stranu."
4) Kromě uvedených podmínek nutno 

rozhodnutí.
5) Žadatel v případě časového 

dopravního režimu a bude informovat odbor

Praha 21.

dodržet všeobecné podmínky v příloze č. 1 tohoto

zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení dle nového 
životního prostředí a dopravy Uradu MC

2/7



Odůvodnění

Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace 
souhlasy Policie ČR, Krajského

a pověřených správců dotče 
a vydaného

vydáno se ředit/t™ Pr°',ádě"í Výfe uvedenou akci bylo 
nlh í 6 hl m-PrshV, odboru služby

opatření obecnénr U' ™ ZáMadě řá«
dopravní policie 
doložené žádosti

Poučení

1) a naší. zákona č. 500/2004 Sb. (správnL řádu) ve / US,a"0Vení § 83 °*tavec
rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s p/ávl/ n Z™ * ^ ™2sahu «
-bo řízení, jež mu pr»i^ rožnut,

dopravn.ch agend MHMP se sídlem v Praze podáním ,jř Z 6 J6h° 0znám6m' k odboru 
Uradu Mč Praha 21. Nepodá-li účastník ooZeh ^ “ SilniČ"íh° sPra™'ho úřadu
náklady úřad městské části Praha“d“potoví je na jeho

rozhodnutí je

Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části II 
24 odsta'/ec 4) zákona č. 13/1997 Sb., •nemá odkladný účinek

ve znění pozdějších předpisů. ve smyslu ustanovení §

mm
Ing. Jana Gurovičová 

pověř^rjá vedením OŽPD

V souladu s ust. zák. č 634/?nna qk - , 
se vyměřuje správní poplatek n®m P”děfch P^PM,
splatný v hlavní pokladně ÚMČ ,petsetkoru"{«kých)

Praha 21, do sprsu se založí kopie potvrzení.

Položky č. 36, písm.a) 
• Správní poplatek je

Současně se uvádí, že v souladu s obecně 
poplatku za užívání veřejného prostranství, 

vlastníka, resp. správce/pověřenéh

závaznou vyhláškou HMP č. 5/2011 Sb., o místním
/ V<? 2neni P°2dejších předpisů (poplatek je splatnv 

O správce dotčených pozemních komunikadf ^

3/7



Rozdělovník-účastníci řízení:
í Daniela Dvořáková - osobně do vl. rukou

1/Žadatel, resp. pani 
2/ MČ Praha 21, zde - vnitřní postou
3/ HMP, MHMP, ODA - do datové se r KŘpHMP OSDP - do datové schránky;

Dále

4/7



Příloha č. 1

Všeobecné podmínky rozhodnutí

f294/2015 SbZe Č' i ,r°Zf,odnWf

z ™s"™,tží“ržWn'(t)-po skoniení akce) °dstranit **»*
P-da, je správci ^ d° lodního stavu a

3- Dopravní značení bude provedeno dle schváleného ná 
vyznačit dle vyhlášky č. 295/2015 Sb.,

4. Dopravní značení zajistit v reflexní úpravě dle platné ČSN 
zabezpečit v době snížené viditelnosti 
energie.

„ , návrhu DIO. Zúžené průjezdní profily 
ve znění pozdějších předpisů.

Překážky silničního provozu 
výstražným osvětlením z nezávislého zdroje

5. V případě, že vlastními pracemi nebo zařízením 
dopravních značek 
komunikace

a zařízeni sloužících dopravě $p“ jeto dohod"3 ''idi,eln°St 
na vlastní náklady. Případné škody „a těchto zařízlnZ uhÍadt *

6. Po ukončení | 
správci komunikace.

prací komunikaci definitivně upravit, uvést do původního stavu a předat

s. Důsledně dodržovat platné právní předpisy, zejména:

zákon č. 13/1997 Sb. 
zákon č. 361 / 2000 
předpisů 
a jejich prováděcích vyhlášek;

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů- 
o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších

5/7



Zvlášť se zdůrazňují povinnosti:

a) zajistit bezpečnost silničního a pěšího provozu;
b) udržovat soustavně čistotu na prostoru vyhrazeném pro

komunikace a v jeho okolí;
c) uvést po skončení zvláštního užívání 

do původního stavu.

zvláštní užívání

ání veřejné prostranství, komunikaci, chodník

užívání nebo uzavírky místní komunikace 
požádání kontrolním9 Uložit toto rozhodnutí v prostoru zvláštního ^ v

u odpovědného pracovníka tak, aby mohlo být předloženo na

orgánům.

10. Správnost umístění dopravních z. 
dokončení činnosti Policii ČR a OŽPD.

značek nechat překontrolovat jak při zahájení, tak při

podklad pro informaci veřejnosti.

zásobování, služebužívání komunikace umožnit vjezd vozidlům
hasičů, svozovým službám) do prostoru12. Po celou dobu zvláštního

a pohotovostním vozidlům (policie, zdravotnictví,

zvláštního užívání.

13. Zajistit čistot, vozidel a uložení nákladů při vyjížděm IP™*™ -láštního užívání^ 

komunikaci tak, aby nedocházelo kjeiímu znecstovam. Dojde presto

znečištění zajistit její neprodlené očištění.

investorovi ukládány pokuty podle14. V případě nedodržení podmínek rozhodnutí, budou 
zákona č. 13 / 1997 Sb., ve znění pozdějších předpisu.

chodníku umístit na počátku, konci a nejblizsich
druhou stranu .Jinak15' křižovatkáchtabuli -E13- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na

chodníku průchozí profil pro chodce v siri nejmene 2,0 .
zabezpečit na

situace odbornou firmou. U16. Dopravní značení bude provedeno podle odsouhlasené
dopravního značení budou použity velkoplošné gumové podstavce.

V Praze dne 30.10.2017

6/7



/ ;-a ; /í 'X v<77 ~7~/XT j'*

X i■•%

n/X
X

XX/ •ix sI c.Xx, !/ / X X/ 7/ f./ A1/ / A x<7 / !\// : ? i / vXy X\ '/ Xř X- .. "X #1•XxXX/x
/ /9S

/ ><>> v/ > o uX/7N t

A A’r —-X1X V/,x./X vXx I

yx.
Xmy

§
X X*. %

*b> a/ // s nX // *'v ( X7 X / A'<7 i/
X/'"-/ vx / OfxXx // / /7x. /x. 4 /// >

/ / //X] 47 tff t ■ t //A/jl
•v ix

£?7Í / !UA /í x /
/:•: /Wx. XylxX h5. tl

í. / / /,:•:
■.

/ :
! i

7XV X,. /
/k /xX AN // í/ i' A7/ / /!< / / /A X. /X /I ti &.Xí £

; / //v x/ r/ / /"Xv! ř*í «jí? í kmm iA
X •}.7, ys. t// fx

%n x/

ijl|
li

/ s/ /
t

O
O /X /;í /

/'X/( X/1 / r-í«!!'y i;to xvX7
/ fOi a X /If K-

i / ifL !lil o. I § **m / 4 ;íz X. /s /x/í «• 
i:E //. / ?«!/X. X/'v. Air/ ŠX—/_Z7XT /ZZIZ // 7X

7/7



•í«

m



. r' 7 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
‘ tášÁ ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
'‘Ojfy ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY

mc21es684f216f

STAROKLÁNOVICKÁ 260,190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911, FAX: 281971531, POSTA@)PRAHA21.CZ

VÁŠ DOPIS ČJ:
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.: 
VYŘIZUJE:

DANIELA DVOŘÁKOVÁ
UMCP21/15331/2017/OZPD/Koz 
SZ/UMCP21/15331/2017/2 
JUDr. Vladimíra Kozáková 
777709604
vladimira.kozakova@praha21.cz
25.10.2017

Spol. Skanska, a.s., Líbalova 1/2348, 
Praha 4,149 00TEL.:

E-MAIL:
DATUM:

Opatření obecné povahy

MČ Praha 21, ÚMČ, odbor životního prostředí a dopravy, silniční správní úřad, jako 
příslušný správní úřad dle ust. § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o 
provozu na pozemních komunikacích") a podle ust. § 171 a § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., (správní řád), ve znění pozdějších předpisů, na základě posouzení žádosti spol. Skanska, 
a.s., resp. Skanska CZ, a.s., zast. paní Danielou Dvořákovou, o stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích v rámci stavební akce: „ TV Újezd nad Lesy, etapa 0005 
- kanalizace", ul. Ratajská a po projednání s příslušným orgánem Policie ČR, Krajské 
ředitelství Policie hl.m. Prahy, odborem služby dopravní policie a se souhlasem pověřeného 
správce, tj. MČ Praha 21, ÚMČ, odboru majetku a investic

vydává

podle ust. § 77 odst. 1 písm. c); ust. § 78 zákona č. 361/2000 Sb., (zákon o provozu na
pozemních komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
opatření obecné povahy - stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci 
Ratajské, k.ú. Újezd nad Lesy k výstavbě splaškové kanalizace a přípojek spočívající v 
umístění dopravního značení a zařízení podle přiložené dokumentace, která je nedílnou 
součástí tohoto stanovení, za níže uvedených podmínek pro jejich realizaci:

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie ČR, 
Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy-odboru služby dopravní policie ze dne 25.10.2017, 
čj. KRPA-390615/Čj.-2017 0000DŽ; TP 65 a vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí 
pravidla provozu na pozemních komunikacích.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní 
značení bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí být 
narušeno vnímání dopravní situace.

1/4

mailto:vladimira.kozakova@praha21.cz


c) Instalace a umístění dopravního značení bude provedeno tak, aby nebránilo provádění 

údržby komunikace.

d) MČ Praha 21, ÚMČ, odbor životního prostředí a dopravy, silniční správní úřad může toto 
stanovení úpravy provozu na pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě 
zrušit, bude-li si to vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude 

umístěno v rozporu se stanovenými podmínkami.

e) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena v souladu s ust. zák.č. 361/2000 
Sb. a prováděcí vyhlášky pro akci, která se uskuteční v celkovém termínu od 01.11.2017 do 
30.11.2017, pokud to klimatické podmínky umožní.

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně 
jiné opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění:

Dne 23.10.2017 podala spol. Skanska CZ a.s., zast. paní D. Dvořákovou žádost o stanovení 
přechodné úpravy provozu na výše uvedené pozemní komunikaci, aby mohla provést 
výstavbu odbočky řadu splaškové kanalizace, vč. přípojek k rodinným domům.

Poučení o opravném prostředku:

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůtě stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., 
zákon o provozu na pozemních komunikacích. Ve smyslu ust. § 173 odst. 2 zák.č. 500/2004 
Sb., správního řádu, proti opatření obecné povahy nelze podat řádný opravný prostředek. Ve 
smyslu ust. § 101 a násl. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Ing. Jana Gurovičová

pověřená vedením odboru životního prostředí a dopravy

Za správnost vyhotovení: JUDr.V.Kozáková 

Přílohy: Situace dopravního značení 

K vyvěšení na ÚD;

2/4



Rozděiovník:

1/Žadatel, resp. pí D. Dvořáková - poštovní přepravou 

2/ MČ Praha 21, ÚMČ, OMI, zde, vnitřní poštou 

3/ Dotčený orgán : Policie ČR, KŘPHMP, OSDP - do datové schránky; 

4/ HMP, MHMP, ODA - do datové schránky.

f v iWffryit 'T-ZT7K~-j ' íf
/ X. •K / ri x.X.X. - XI I / an■

> xX
/ /// / .=X ‘' N./ iiX

( /
/ / A s

xA /
' v1 iIj ■ j ; / \r-,/-./w -i

•V A

/ / /X■ I( !
i Xl: / //"vi/;/* k.ť/ it 'í

/
•■■•V / VíK/ a: iI i fí■:

ir U7/ %/ '■■v! ■%> x /;'x /K x.
? n /

/ ’ N,/V / /X ii w-I/-
N

/ A X Vxř.č / //í / X $/i ř x/ X. X7/ / x// / >TtM / /% X,*1, ,7ífr
N/Ú “/

■ y ?.

/< / I /xjg/y
í/://■

/v /X/ f/ . x. V Nií/ j
!■ 7 /*» /

' . í v
x/ N.//A \x/ / cA\xr/ /u í./ v

?/ "X/ 'xX

, i i
7 - / 7 / ■

;'W!í ■ \ ‘' / -7 XN. //X MiV/ •NX.x.
,^N// X ■I// IN i / (// \ // yí ./ •sj /írv

i! i Ví 
/ : /\

7 r /'/ / .r v /\ f i Xz-*X

/ / K-/X X
X/ /\ XV.X- /i i i xX. tX >s v.•v / / /// i ■vX I/ .-/V X. // /V /kw//■‘X. - // ;-i€ >,/

■ í -•/ r-V# XZMs x
/ (.■ Xi jL X' ii i!fXí /-í / 'x / A,X. X/ X/x '•vX

•X/ uzavirtau/. Rajská

/ Í7x / ;/ // / Mmmm
““ t MM .•»,

XX./ / ÍL\I ■ V \"v- / á( 7,
/ /

KShs /

/ákx
í/N /X /v >•// / / /,/ -70Í- •

3i|»-Ttf ŮřZDrailfSYř^i »íí-línové 
Rřař*-5Gsí}Wi

X. f**4DS-«S ,
sx.i

iii Á' i./
// rx Txxsixiir LJ—~ý— xzx.

3/4



•'i7'.....y. ;• i'f~-r<rrjr------ 1íf 7 /,/ 07"
/ /

f 7 \
/ \ A-v/ 7/i /•v/ Jl K7/ // /

/ / ii N/ /í7/ / //
i

M/ A -.4/ ryús \/ v.r k'v 7s v/V>•v *3

■• /

SrO
v.• v!r X *N-

fX,

,/ /• x\ //
v- /-ON

/ v\ 7 //
i 7>

s& §
. i {3 a r>ťa0^áoga ?_____ -«t-

1 j jjmřwjBWr itrsDJxxoí

O V /,oI i i ]/vo /•■/

íX// Ó7 7y

/ ísW?
VSTO/du/"X. Í74;/ oo . S61/7Š03 Sh,
Awissísí.Ií

!-]
!7x ■arita i4JM#lI~s 07 7AjAN X77 DOPRAVNÍ ZNAČENIj 7 7v :•

7/ x.* //
7%.\ i.O- ,-./x *■*="

O ss!8sar^-“-
r..'«!a le •Iíí-- =u

r ř

ésL>./ N Xi;Uf*. í •a Airrí ------------X T v’ y-.....T------TW x>o. J J a<*U U-

4/4



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
r..‘-

vT,í H; MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor dopravních agendí*Mm rt MHMPXOXB^ONOmm $ROžDB^OVNÍK
i ;

VN: fř 4STAVBYVEDOUCÍ:

BOZF:
GEODETI:

ON:

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 31 
155 00 Praha 5, Řeporvje 
IČ: 26212005

Sp.zn.
S-MHMP 23176/2013 MHMP-29055/2013/ODA-Q4/Fr

č.j. Datum
11.1.2013

Věc: ROZHODNUTÍ

Havní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční 
správní urad na území hl.m.Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. c) zákona č 13/1997 Sb 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí:

Podle ustanovení § 36 odst. 4 a § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. d) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích * ve zněm pozdějších předpisů, se povoluje zvláštní užívání komunikace pro 
výstavbu stavby c.: 3140 TV Újezd nad Lesy - Kanalizace Praha 21 - Novosibřinská v Praze 
21 žadateli:

Čermák a Hrachovec 
Smíchovská 31 
155 00 Praha 5, Řeporyje 
IČ: 26212005

v ulici: Novosibřinská
v úseku: 30 m za křižovatkou s kom. Soběšínská - 85 m před křižovatkou s kom 

Staroklánovická
v rozsahu: severní polovina vozovka - jízdní pruh do centra 
z důvodu: výstavby inž. sítě - kanalizace

a.s.

č 4

Termín: od 12.1. 2013 do 31. 3. 2013

Odůvodnění

Rozhodnuti o zvláštním užívání komunikace pro realizaci stavby č. 3140 TV Újezd nad 
Lesy - kanalizace Praha 21 - Novosibřinská bylo vydáno na základě doložené žádosti 
c.j ng. Kučera tel 603448281 ze dne 9.1.2013 a doplněné dne 11.1.2013 po zjištění, že 
vedeni není možno umístit mimo silniční pozemky.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 11 1, fax 236 007 039 
e-mail: oda(5Jpraha.eu



I

T* ' i
■*

C



Mn HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

ID li®;

Pl I IE !!! ;!i,0,1 D
II lil :l
MHMPXOXB85JL

Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 31
155 00 Praha 5, Řeporyje

čj.Sp.zn. Vyřizuj e / linka Datum
S-MHM? 23(76/2013 MHMP-29204/2013/ODA-O4/Fr Ing. FrejIach/4435 11.1.2013

Věc: Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v Praze 21 - Újezd 
nad Lesy na komunikacích Novosibřinská a Starokolínská.

Hlavní město Praha, Magistrát hl.m. Prahy, odbor dopravních agend, příslušný podle ustanovení 
§ 124, odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, po písemném 
vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie 
ze dne 04.01.2012, č.j.: KRPA-1159-1/ČJ-2012-0000DŽ

stanoví

podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích 
o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů a vyhl. 
č. 30/2001 Sb., o pravidlech provozu na pozemních komunikacích a úpravě a řízení provozu 
pozemních komunikacích, přechodnou úpravu silničního provozu v Praze 21 - Újezd nad Lesy 
na místních komunikacích Novosibřinská a Starokolínská podle přiložených potvrzených situací 
které jsou nedílnou součástí tohoto stanovení. Jedná se o osazení přechodného dopravního 
značení na místních komunikacích Novosibřinská a Starokolínská po osazení dopravního 
značení na ostatních komunikacích pro zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu. 
Stav přechodného dopravní značení bude denně řádně a prokazatelně kontrolován.

a

na

Termín: od 12.1.2013 do 31.3.2013

|ÉR
řcditePpdboru dopravních agend

V.7. ';i

Ing.

\•
'•%jr,hart

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 111, fax 236 007 039 
e-mail: oda@praha.eu

1 •'

mailto:oda@praha.eu


C^ČERMÁK A HRASH0VED3
Smíchovská 31 

155 00 Praha 5 - Řeporyje<3Sfc>Srn

MHiViP hl. m. Prahy 
odbor dopravy 
Ing. Frejlach 

Jungmannova 35 
Praha 1

Vyřizuje : ing.Kučera, te!.242 487 750
603 448 281

V Praze dne: 8.1.2013

Věc: Žádost o povolení zvláštního užívání komunikace

Na základě smluvního vztahu s investorem , OEtíil W1HMP, zast.ZAVOS,s.r.o. Vás jako zhotovitel 
žádáme o povolení zvláštního užívání komunikace na akci:

„ 3140 - TV Újezd na Lesy etapa 0005 - Kanalizace, Praha 21 Novosibřinská"

Investor : OMI MHMP, zast.ZAVOS,s.r.o..
Fr. Kadlece, Praha 8
TDI: ing.Adámek,tel. 972 245 161

Zhotovitel: ČERMÁK A HRACHOVEC., a s., Smíchovská 31, Praha 5 
stavbyvedoucí: stav.Frohlich +420 602 213 334 
příprava akce: ing. Kučera, tel. + 420 603 448 281

Firma odpovědná za provoz SSZ: Pražské služby
p. Vaněk, tel. 737 216 699

Místo, doba a plocha záboru :

Komunikace Novosibřinská

1) v úseku Soběšínská , Staroklánovická -8.1.2013-31.3.2013 stoka C-105 x 3 m -+ 525 m2

Poznámka : Vzhledem k havarijnímu stavu můstku na kom.Starokolínská v Újezdě nad Lesy 
(část Blatov ) se objízdné trasy pro nákladní automobilovou dopravu ( NAD ) nestanovují, na 
zákaz průjezdu NAD po kom.Starokolínská a Novosibřinská bude vydáno havarijní Dopravně 
inženýrské rozhodnutí (DIR)

Omezení dopravy:

Omezení MHD: částečné omezení

Omezení siln.provozu:
Při výstavbě kanalizace dojde k výraznému omezeni průjezdnosti Novosibřinské a Starokolínské ulice. 
Stavba kanalizace si vyžádá postupné uzavírání severní poloviny vozovky.
V úseku Soběšínská - Staroklánovická se stavba pouze v jednom úseku. Doprava bude řízena 
kyvadlovou dynamicky řízenou SSZ. Celková délka uzavřeného úseku je 125 m, tj. vzdálenost mezi 
Stop čárami.

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
KOMERČNÍ BANKA, PRAHA 5

Č. ÚČTU
117 508 051/0100

DIČ IC
CZ26212005 26212005

Tel.: 251 091 311 Fax: 251 626 070

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním
E-mail: cerhra@cerhra.cz www.cerhra.cz 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848

mailto:cerhra@cerhra.cz
http://www.cerhra.cz


Pro navrhované SSZ je třeba zajistit možnost jednotného ručního ovládání(JRO) s funkcí dle JRO - 
přechod přes celočervenou fázi. Ovládání je nutno umístit s výhledem na oba výjezdy.
V ranní špičce v době velmi silného provozu tj., 6,30 - 8,30 bude SSZ vypnuto, popř. zakryto a 
provoz bude řízen poučenými a způsobilými pracovníky s praporky, v době snížené viditelnosti 
červenou signalizací. Mimo tuto dobu není provoz tak silný, a proto bude řízen SSZ.
Provoz na Novosibřinské byl siedován po dobu dvou dnů v době od 6,00 - 9,00 ráno a v odpoledních 
hodinách od 15,30 - 18,00. V tuto dobu byl silný provoz pouze v ranní špičce, kdy vozidla pomalu 
popojížděla, ale kolony se v místě uzavíraného úseku netvořily.

Do centra bude provoz veden ulicí Novosibřinskou v jižní polovině vozovky Novosibřinská a to 
tak, že do centra bude jezdit veškerá doprava s výjimkou nákladní automobilové dopravy. 
Doprava od Sibřiny bude vedena ul.Rohožnickou zpět na ul.Novosibřinská

Oproti dřívějším etapám se mění objízdná trasa pro lAD směrem z centra. Doprava bude vedena 
z komunikace Novosibřinské na komunikaci Staroújezdská, dále ulicí Chmelickou na kom. 
Zaříčanskou, kterou se napojí zpět na komunikaci Novosibřinská.
Ulice Chmelická bude vedena jako jednosměrná z centra a bude na ní vytvořen koridor pro 
pěší.
Z centra pojede Novosibřinskou přes úsek ve výstavbě pouze BUS a zásobování LIDL.

Další doplňující informace o dopravě:
Řízení provozu praporky mimo vyhrazené hodiny bude realizováno při každé mimořádné události 
(dopravní nehoda) či při dopravní situaci odpovídající ranní „špičce".

Řízem provozu v mimo pracovní dny bude řešeno světelnou signalizací po 24 hod/denně, v případě 
zhuštění provozu bude operativně řízeno praporky.

S pozdravem

ing. Rudolf Lípa 
technický náměétek



SSZ - centrální systém řízená městského silničního provozu číslo stanoviska: 129/2012

Akce: Akce 3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0005- kanalizace, Praha 21 - 

Novosibřinská, úsek Staroklánovická - Soběšínská

ssz 9.608 Staroujezská - Novosibřinská - Toušická

Žadatel: Čermák a Hranovec a.s., odp. pracovník: p. Kučera, tel.: 603 448 281

Vyjádřeni je určeno pro: ODA MHMP, TSK HMP, PCR, žadatele

K předání žadateli: 19.12.2012Předáno k vyjádření: 19.12.2012

Vyjádření ODA MHMP SSZ a Policie ČR KŘP HMP OSDP/SSZ

Souhlasíme podle ust. § 77 odst. 1, písm. c) a odst. 4 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a vyhlášky č. 30/2001 Sb., s přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích - úpravou 
SSZ dle dokumentace GEMOS CZ spol. s r.o. v 12/2012 za podmínek:

1. sledování a vyhodnocení funkce navrženého SSZ, včetně případného doladění dle reálného provozu.
2. zohlednění podmínek ve vyjádření PČR č. 187-68/2011 a podmínek Rozhodnutí PSSÚ.
3. včasného projednání dalších fází dopravního opatření či změn termínů.
4. koordinace úprav SSZ, DZ a změny organizace dopravy.

Předpokládaný termín:
01.01.2013 v 08.00 hod. - 15.03.2013 v 20.00 hod. (celkový termín)

Pozn.: Toto vyjádření (z hlediska světelného signalizačního zařízení) ie platné pouze jako příloha k Rozhodnutí či 
Stanovení vydanému příslušným silničním správním úřadem.______ _____ ________________rPolicie Čet.'■|tu í r\

U‘3^1
f!U i 

j 1 í !J Žr-Piú

H. m. PrahyV!

9 ~£~( - to- \! U) :ÍC
ten i- 2

(jusouiilatcrio úr.n: 4 4 4Ž-
t 1 -01- 2013

Datum: 1 § -]'L- 2012

DŽpod č. j.:Včř?4- 4J-7- 
za předpokladu spínč:a f-ásicdujícich podmínek:
__ Rcdpis/Razátko-----------Podpis: pik, Pavel Svreuia

veoouoVšeobecné podmínky:
1. Žadatel musí zajistit koordinaci úprav dopravního režimu a dopravního značení l-iÍpr§^arfíi!'éSZr'lu

2. Úpravy SSZ zajistí žadatel po projednání se správcem SSZ - odborem systémů řízení dopravy TSK hl.m. Prahy 
Na bojišti 5, Praha 2, telefon 2 2423 1984.

3. Případné změny oproti schválené dokumentaci žadatel musí znovu řádně projednat.

/

Telefon (DOP mhmp / SSZ): 2 3600 4211 2 3600 4241Telefon (HDŘÚ Praha): 974 825 662, 2 2491 3199
.‘DM & ODA MHMP



£4
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

fe.
m?mm MHMPXOXE5JOUftti Šř-

ROŽDĚL O VNIK

Smíchovská 31 
155 00 Praha 5, Řeporyje 
IČ: 26212005

VN:

STAVBYVEDOUCÍ >

žri. b/sBOZP:
GEODETI:
ON:

C Y
STEJNOPIS 
Sp.zn.
S-MHMP 125019/2013 MHMP-129211/2013/ODA-O4/Fr

č.j. Datum
20.2.2013

Věc: ROZHODNUTÍ

Hlavní město Praha, Magistrát hl. města Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční správní 
úřad na území hl.m.Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí:

Podle ustanovení § 24 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích , ve znění pozdějších 
předpisů, povoluje částečnou uzavírku komunikace v Praze 21 žadateli :
Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 31
155 00 Praha 5, Řeporyje
IČ: 26212005

ul.: Novosibřinská
křižovatka Toušická - křižovatka Staroklánovická, Staroújezdská 
500.00 m2 zábor jízdního pruhu do centra 
výstavby kanalizace

v úseku: 
v rozsahu: 
z důvodu:

Podle téhož zákona se zvýše uvedených důvodů nařizuje objížďka po zbývající části 
komunikace při řízení provozu kyvadlovou dynamicky řízenou SSZ. V případě dopravní špičky 
bude provoz řízen poučenými a způsobilými pracovníky s praporky, při snížené viditelnosti 
červenou signalizací. Z centra pojede Novosibřinskou před křižovatkou s kom. Staroújezdskou 
pouze místní doprava a BUS.
Objízdná trasa pro IAD směr z centra je vedena přes Koloděje po komunikacích Do Panenek, 
K Běchovicům, V Lipách, Staroújezdská, Chmelická, Zaříčanská zpět na komunikaci 
Novosibřinská.

Termín: od 26.2.2013 do 25.3.2013

Investor: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, 110 0! Praha 1 
odpovědný pracovník: Ing. Adámek 
telefon - pracoviště: 972245161

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 3 L 155 00 Praha 5, Řeporyje 
odpovědný pracovník: Ing. Kučera 
telefon - pracoviště: 603448281

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracovišté: Jungmannova 29, lil 21 Praha 1 
tel. 236 001 11 1, fax 236 007 039 
e-mail: oda@praha.eu

mailto:oda@praha.eu


Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
Dopravní značení v reflexním provedení dle ČSN EN 12899-1 zajistí žadatel a bude 
provedeno odbornou firmou podle stanovení č.j. S-MIIMP 125019/2013 a podle stanovení 
vydaných příslušným silničním správním úřadem pro místní komunikace II. a nižších tříd a 
odsouhlasených situací. Jednotlivá dopravní opatření budou vždy ve vzájemné koordinaci 
bez rozporu.
Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení 
včetně úpravy světelného signalizačního zařízení dle nového dopravního režimu a bude 
informovat ODA MHMP a Policii ČR - oper. střed. Krajského ředitelství Policie hl.m Prahy 
tel. 974 826 023 a 974 825 662.
Žadatel zajistí označení stavby na viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název 
stavby, termín dopravních omezení, název investora, jméno odpovědného pracovníka a 
telefon, název zhotovitele, jméno odpovědného pracovníka a telefon. Dále bude na tabulce 
uvedena telefonní infolinka MHMP 236 002 579.

Odůvodnění:
Rozhodnutí o uzavírce a objížďce pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se 
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní 
policie na základě řádně doložené žádosti č.j. Ing. Kučera, 603448281 ze dne 19.2.2013 a po 
zjištění, žadatel zajistí nutnou koordinaci dopravních opatření a že povolená úprava 
v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná.

1.

2.

3.

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu dopravy 
České republiky prostřednictvím odboru dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy. 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek ve smyslu ust. § 24 odst. 4 zák. 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích , ve znění pozdějších předpisů .

Ing. Jan Heroudek 
ředitel odboru dopravních agend 
v.z. Ing. Miroslav Rajchart v.r, 
otisk úředního razítka

za správnost vyhotovení: Ing. Jaroslav Frejlach
Správní poplatek Kč 0,-

Rozdělovník:
Doručuje se účastníkům řízení:

Žadatel -Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 31,155 00 Praha 5, Řeporyje 
Na vědomí: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 

ÚMČ Praha 21 OŽPD 
Městská část Praha 21 
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
Městská policie Praha 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
MD ČR, ŘSD ČR 
ROPID, DP a.s.
ODA-04

Ing.
Jaroslav
Frejlach



Příjemce: Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 31,15000 Praha 5, CZ

Doručená zpráva

Věc:
Čermák a Hrachovec a.s.-Uzav

Odesílatel:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Mariánské náměstí 2/2,11001 
Praha, CZ

Zmocněni: 0/ 0 
Odstavec: Nezadáno

ID zprávy: 123339514 Naše čís. jednací: MHMP
129211/2013
Naše spisová zn.: S-MHMP 
125019/2013 ODA-S1L

Typ zprávy:
Doručená datová zpráva

ID schránky: 48ia97h 
Typ schránky: OVM

OQŠLO , 

2 5 -C?-
.i -• i vDodáno:

22,2.2013 v 10:54:41
Vaše čís, jednací: Nezadáno 
Vaše spisová zn.: Nezadánom
K rukám: NezadánoA ■l:A)
Do vlastních rukou: Nezadáno 
Zakázáno doručení fikcí: Nezadáno

Přílohy:

MHMPXOXE5JOU.PDF



D
Sk. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravy31 * a MHMPXOVQHF5B

Př1

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 31 
155 00 Praha 5, Řeporyje 
IČ: 26212005 3>

č.j.Sp.zn.
S-MHMP 57703/2012 MHMP-92974/2012/DOP-O4/Fr

Datum
30.1.2012

Věc: ROZHODNUTÍ STEJNOPIS

Hlavní město Praha, Magistrát hl. města Prahy, odbor dopravy, jako silniční správní úřad na 
území hl.m.Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí:
Podle ustanovení § 24 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích , ve znění pozdějších 
předpisů, povoluje částečnou uzavírku komunikace v Praze 21 žadateli:
Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 31
155 00 Praha 5, Řeporyje
IČ: 26212005

ul.: Novosibřinská
křižovatka s kom. Sudějovická - křižovatka s kom. Sulovická 
800.00 m2 severní polovina vozovky - směr do centra 
výstavba kanalizace

Podle téhož zákona se z výše uvedených důvodů nařizuje objížďka po trase:
a) pro individuální dopravu -

ve směru do centra v protisměru po jižní polovině komunikace Novosibřinské, doprava 
na komunikaci Novosibřinské bude řízena kyvadlovou dynamicky řízenou SSZ 
s možností jednotného ručního ovládání, v dopravních špičkách při podstatném zdržení 
dopravy bude SSZ vypnuto (zakryto) a provoz bude operativně řízen poučenými'a 
způsobilými pracovníky s praporky.
ve směru z centra po komunikacích Zaříčanská (obousměrný provoz) a Rohožnická,
(v úseku křižovatka Zaříčanská - začátek zástavby Újezd nad Lesy bude provoz 
jednosměrný směrem od Sibřiny).

b) pro nákladní dopravu - směr z Prahy - Pražský okruh, dálnice Dli, silnice 11/272 ( exit
18 Bříství) přes Kounice, Český Brod a Přistoupím zpět na 1/12, 

- směr do Prahy silnice 1/12 - Přistoupím - Český Brod - 
silnice 11/330 - Poříčany - (exit 25 Poříčany) - Díl - 
Pražský okruh,

v úseku: 
v rozsahu: 
z důvodu:

. Wív. 
:(

Termín: od 16.2.2012 do 30.6.2012

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 1 1 1, fax 236 007 039 
e-mail: dop@cityofprague.cz

mailto:dop@cityofprague.cz


Investor: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, 
odpovědný pracovník: Ing. Adámek 
telefon - pracoviště: 972245161 

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 31, 155 00 Praha 5 
odpovědný pracovník: stav. Frohlich 
telefon - pracoviště: 602213334

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:

iligsss

110 01 Praha 1

1
Odůvodnění:

policie a na základě ho£éa^c.e *1Y ~ ^ ^ d°Pra™

arsi-.t^^“£:S-“="=.:=rs2 

as“bjWná trasa ve ££ÍS£íSTVES-JS "STf nTT *
silnice II/272 přes Kounice českv r™h a p"- T ■ h „dá,mce D 11 Ex,t 18 Bříství -
centra takto: silnice 1/12 -Přistoupím - Českv Brod'P1™ m2, 3 ve Směru do
Poříčany) - Dli - Pražský okruh * ' P° ^11/330 " Poříčany ~ («* 25
Tato trasa byla projednána podle ustanovení § 24 odst 2 zák č 13/1QQ7 Sh 
komunikacích, ve znění pozdějších nřednisfi n.. ,n 1997 Sb-> 0 Pozemnich

firmy Čermák a Hrachovec a s vvdaln Minic* 1 ka a nas,edne zadosti zhotovitele 
2010 pod č.j.:393/2010 120 Rli/3 c»a “te™tv® dopravy České republiky dne 22. 11.komunikaci, Já^c5*5°2SÍ0 T!, *5™ 

následných jednání ve dnech 4.8.2011 a 11 8 2011 1úřadě *111 3 d°datku č'2’ a 
Ministerstvu dopravy ČR které wrla|n Hn if , ?3 Úradě mestyse Kounice a na
přechodné úpravy pod č.j-393/2010 120 RD/5C a ' 8 dodatek č- 1 ke stanovení
Policie ČR. ‘-•J..393/2010-120-RD/5, a písemných stanovisek příslušných orgánu

Poučení o odvolání:



Ing. Jan Heroudek
ředitel odboru dopravy
v.z. Ing. Miroslav Rajchart v.r.

otisk úředního razítka

za správnost vyhotovení: Ing. Jaroslav Frejlach

Správní poplatek Kč 0,-
Rozdělovník:

Doručuje se účastníkům řízení:
Žadatel -Čermák aHrachovec a.s., Smíchovská31,155 00 Praha 5 
Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, PO BOX 9 110 15 
Praha 1
ŘSD ČR Čerčanská 12, 140 00 Praha 4
ŘSD ČR úsek provozovatele mýta, Zelený pruh 95/97, 147 00 Praha 4 
Správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Krajské ředitelství policie ČR Středočeského kraje, Dl Kolín, Václavská 11 280 16 
Kolín 3,
Krajské ředitelství policie ČR Středočeského kraje, Dr Nymburk,
Boleslavská 1831/13, 288 29 Nymburk,
Úřad městyse Kounice, 289 15 Kounice 127
Městský úřad Český Brod, Husovo náměstí 70, 282 24 Český Brod
Obecní úřad Poříčany, 289 14 Poříčany 235
Obecní úřad Bříství, Bříství 75, 289 15 Kounice
Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor dopravy, pracoviště 
Praha 1, nám Republiky 3, 110 01 Praha 1
Městský úřad Lysá nad Labem, Husovo nám. 23, 289 22 Lysá nad Labem 
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1 
UMC Praha 21 odbor dopravy, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 916

Na vědomí: Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
Městská policie Praha 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
ROPID, DP a.s.
DOP-04

('

Ing. Digital 
DN: c= 
ou=Ma| 
ou*odtj 
spravil 
Frejtaci 
emáilr.i 
tfte=sp 
(m2427l 
Datum:

rej ach

Jaroslav
Frejlach

ličnho

gua.cz,
hocaadu

'00’



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY
S1AROKLÁNOVTCKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, POSTA@PRAHA21.CZ

O

iric21es4a8208í7tú

ďi

_$ÁŠ DQpfs ČJ:

NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.:
VYŘIZUJE:
TEL:
E-MAIL:
DATUM:

UMCP21/15443/2012/OZPD/Koz 
SZ/UMCP21/15443/2012/2 
JUDr. Vladimíra Kozáková 
281012944
vladimira.kozakova@praha21.cz
19.12.2012

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 31/31 
150 00 Praha 5

Rozhodnutí
(R15443/2012)

, méstské části Praha 21, odbor životního prostředí a dopravy, jako příslušný silniční
£!'td na úzetní Městské části P^a 21, rozhodl podle § 40, odstavec 5, písmeno c) zákona č. 
13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se souhlasem Policie ČR, 
Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy, odboru služby dopravní policie (dále jen Policie ČR) či.: 
KRPA-185-161/CJ-2012-OOCODZ ze dne 19.12.2012 a se souhlasem pověřeného správce chodníků a 
zel. pasu u komunikace Novosibřinská, k.ú. Újezd nad Lesy, tj. MČ Praha 21, ÚMČ, odboru majetku a 
investic ze den 19.12.2012, bez čj. k předmětu stavby: „3140-TV Újezd nad Lesy etapa 0005 - 
Kanalizace, Praha 21, Novosibřinská11; dnešního dne takto:
Žadateli: Společnosti Čermák a Hrachovec, a.s., IČ: 262 12 005, Smíchovská 31, Praha 5

I.
se podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c) bod 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích ve zněm pozdějších předpisů, povoluje zvláštní užívání komunikace Novosibřinská 
(mimo vozovku), resp. jen chodníků a zel. pásů v Praze 21 - Újezdu nad Lesy za podmínky 
neomezeni MHD a silničního provozu, zachování bezpečných přístupů chodců do nemovitostí a při 
dodrženi „Zásad a technických podmínek pro zásahy do povrchů komunikací a pro provádění výkopů 
a zásypů ryh pro inženýrské sítě“ dle usnesení Rady HMP č. 95 ze dně 31.01.2012 a usnesení Rady 
MČ Praha 21 č. RMČ60/1036/12 ze dne 04.12.2012. Odstranění vzrostlé zeleně na veřejném i 
soukromém pozemku je možné pouze se souhlasem odboru životního prostředí a dopravy ÚMČ 
21. Chodníky, zelené pásy budou protokolárně předány ÚMČ Praha 
odpovědného ref.: Pan B.Mika, OM1, tel.č. 281 012 56

Novosibřinská
v úseku: Soběšínská - Sudějovická 
v rozsahu: cca 102m2
z důvodu: Stavba: 3140- TV Újezd nad Lesy etapa 0005 - Kanalizace, Praha 21, Novosibřinská 
Termín: od 03.01.2013 do 31.03.2013

Praha
21, OMI; kontakt na

ul.:

II.
.P°die ustanoyení § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisu, se povoluje z výše uvedených důvodů uzavírka a nařizuje objížďka po trase: (dle přílohy č.

Novosibřinská 
v úseku: Soběšínská - Sudějovická 
v rozsahu: cca 102m2
z důvodů: Stavba: 3140- TV Újezd nad Lesy etapa 0005 - Kanalizace, Praha 21, Novosibřinská 
Termín: od 03.01.2013 do 31.03.2013

ul.:

Rozažiov: 'sePřílohy rozhodnutí, které jsou jeho nedílnou součástí:

VN:
Jt /YAo/i-STAVBYVEDOUCÍ

B025P; __
GEOnETIi

1/6

mailto:POSTA@PRAHA21.CZ
mailto:vladimira.kozakova@praha21.cz


č. 1 - všeobecné podmínky
č. 2 - stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v Praze 21- 

Ujezd nad Lesy
investor: HMP, Odbor městského investora MHMP, zast. spol. ZAVOS, s.r.o., Fr. Kadlece, Praha 8 
odpovědný pracovník: pan Ing.A.Adámek, tel.fi. 972 245 161 
Zhotovitel: Čermák a Hrachovec, a.s., Smíchovská 31, Praha 5, 155 00 

odpovědný pracovník: pan Frohlich; pan Ing.Kučera 
telefon - pracoviště: 602 213 334; 603 448 281;

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
1") D°Pravní zn^ení v reflexním provedení dle Změny í ČSN 018020 zajistí žadatel a bude 

provedeno podle stanovení ěj. UMCP21/15443/2012 a odsouhlasené situace odbornou firmou. 
Budou použity velkoplošné gumové podstavce a bude umístěno v souladu s §19 zákona č. 13/1997 
Sb. o pozemních komunikacích.

2. ) Žadatel po dobu prací neznečistí povrch vozovek v místech povoleného záboru a okolí.
3. ) Dodržet technické podmínky pro provádění zásypů rýh a výkopů inženýrských sítí stanovené TSK

hl. m. Prahy.
4. ) Ponechat a zajistit přístup k okolním nemovitostem. Při uzávěru celé šířky chodníku umístit na

počátku a konci tabuli -El 2- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu."
5. ) Kromě uvedených podmínek nutno dodržet všeobecné podmínky v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí.
6. ) Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení dle nového 

dopravního režimu a bude informovat odbor životního prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha 21.

Odůvodnění

Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedenou akci bylo vydáno 
se souhlasem Policie CR, na základě řádně doložené žádosti čj.UMCP21/15443/2012 
18.12.2012 a po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná.

ze dne

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí v části I. lze podat odvolání podle ustanovení § 83 odstavec 1 zákona č. 

500/2004 Sb. (správního řádu), ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá „ w" 
namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo ve 
lhutě 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravních agend MHMP se sídlem v Praze podáním 
učiněným u silničního správního úřadu Úřadu MČ Praha 21. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnop.su, vyhotoví je na jeho náklady Úřad městské části Praha 21. Podané odvolání má v souladu 
s ustanovením § 85 odstavec 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smyslu ustanovení § 24
odstavec 4 zákona č. 13/1997 Sferrvrznění pozdějších předpisů.

a dále

Ing. Roman Březina 
vedoucí OŽPD

V soukdu s ust. zák. č. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, položky č. 36, písm.a) se 
vymeruje správní poplatek ye .výši 500,-Kč (pětsetkorunčeských). Správní poplatek je splatný 
v hlavni pokladně UMC Praha 21, do spisu se založí kopie potvrzení.
Současně se uvádí, že v souladu s vyhl.HMP č. 24/2003 Sb., o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství, v platném znění, je tento poplatek splatný u vlastníka, resp. správce/pověřeného sprá 
komunikací.

Rozdělovník: Žadatel, MČ Praha 21 a dále Policie ČR a JSU.JSDI.cz.

vce

2/6



Příloha: 2

Stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích
v Praze 21 - Újezd nad Lesy

Úřad městské části Praha 21 odbor životního prostředí a dopravy, jako příslušný 
silniční správní úřad podle ustanovení § 124, odstavec 5 zákona č. 361/2000 Sb„ o provozu 
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, po písemném vyjádření Policie 
ČR, Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy, odboru služby dopravní policie čj: KRPA-185- 
161/Čj.-2012-0000DŽ ze dne 19.12.2012

stanoví

podle ustanovení § 77 odst. 1, písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí 
pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu 
komunikacích, stanoví místní a přechodnou úpravu silničního provozu v městské části 
Praha - Újezd nad Lesy v ulici Novosibřinská - mimo vozovku - podle přiložené potvrzené 
dokumentace, která jsou nedílnou součástí tohoto stanovení.

Z důvodu: Stavba: 3140- TV Újezd nad Lesy etapa 0005 - Kanalizace, Praha 21, Novosibřinská.

Termín: od 03.01.2013 do 31.03.2013.

pozemníchna

Ing. Roman Březina 
vedoucí OŽPD

Příloha: situace dopravního značení potvrzená Policií ČR-DI a silničním správním úřadem 
Prahy 21

Rozdělovník: Žadatel, MČ Praha 2] a dále Policie ČR a JSU.JSDI.cz.

3/6



Všeobecné podmínky rozhodnutí

1. dopravních znaifek v soukďt^híáE í °361 TmoO Š^TSlíích2 rř°f0d.nUtt “mlst5nta

sr-^n4vieky-*-* -" r.s*sicxa
2- rebn' ^ «»■»—

místní úpravy „vés, do původního stavu a předa, je sprdvciTveS^

3. Dopravní značení bude provedeno dle schváleného 
dle vyhlášky č. 30 / 2001 Sb.

4. Dopravní značení zajistit v

návrhu DIO. Zúžené průjezdní profily vyznačit

reflexní úpravě dle platné ČSN. Překážky silničního pr 

5. zabezpečit v době snížené viditelnosti výstražným osvětlením z nezávisléh
ovozu

o zdroje energie, 

a vjezdy do přilehlých6' IšmtmS&StXS?*'Mvítata- -hody
7. SfiSrSTp^ pS^j“db“ ̂  dopravních

náklady. Případné škody na těchto zařízeních uhradit. h sPravcem komunikace na vlastní

toSlSco povrch

závady, případně 
lze požadovat

10. Důsledně dodržovat platné právní předpisy, zejména:

- 3k!on 6 lllnZ!b- ° P0zemních komunikacích v platném znění;

■ sss^°%rshsb?^rT“"0om“to'”ii-^
*■ °Tr“ “ - mttrnu Praž ^v platném znění”1 ^T3^y 0 obecn^ch technických požadavcích 

vyhl. č. vyhh č. 6/2001 Sb. HM Prahy, o ochraně veřejné zeleně,
na výstavbu v hl.

v platném znění.

Zvlášť se zdůrazňují povinnosti:

a) zajistit bezpečnost silničního a pěšího provozu-
b) udržovat soustavně čistotu prostoru vyhrazeném pro zvláštní užívání komunikacena

4/6



a v jeho okolí;
c) uvést po skončení zvláštního užívání veřejné prostranství, komunikaci, chodník 

do původního stavu.

11. Uložit toto rozhodnutí v prostoru zvláštního užívání nebo uzavírky místní komunikace 
u odpovědného pracovníka tak, aby mohlo být předloženo na požádání kontrolním orgánům.

12. Správnost umístění dopravních značek nechat překontrolovat jak při zahájení, tak při dokončení 
činnosti Policii ČR - Dl a OŽPD.

13. Dle požadavku OD MHMP zajistit pro tiskový orgán MHMP informační zprávu o provedené 
uzavírce a objížďce, včetně schematické situace vedení objížďkových tras jako podklad 
pro informaci veřejnosti.

14. Po celou dobu zvláštního užívání komunikace umožnit vjezd vozidlům zásobování, služeb 
a pohotovostním vozidlům (policie, zdravotnictví, hasičů, Pražské služby) do prostoru zvláštního 
užívání.

15. Zajistit čistotu vozidel a uložení nákladů při vyjíždění z prostoru zvláštního užívání na komunikaci 
tak, aby nedocházelo k jejímu znečišťování. Dojde - li přesto k jejímu znečištění zajistit její 
neprodlené očištění.

16. V případě nedodržení podmínek rozhodnutí, budou investorovi ukládány pokuty až do výše 500 
000,-Kč v souladu s § 42, odst. 2 zákona č. 13 / 1997 Sb.

17. Označit stavbu informační tabulí s názvem akce, jménem investora a dodavatele, jejich 
odpovědných pracovníků a termínem zahájení a ukončení.

18. V případě povolené uzávěry celého chodníku umístit na počátku, konci a nejbližších křižovatkách 
tabuli -E12- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu". Jinak zabezpečit na 
chodníku průchozí profil pro chodce v šíři nejméně 1,5 m.

19. Dopravní značení bude provedeno podle odsouhlasené situace odbornou firmou. U dopravního 
značení budou použity velkoplošné gumové podstavce.

Odborné firmy provádějící dopravní značení - telefonní seznam, např. Zlaté stránky" - dopravní 
značení nebo na el.mediu - internetu.

Vydáno: V Praze dne

19.prosince 2012

5/6



/
/

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor dopravy

ii

IMS%S|#
i

HOZI>ÉI-OIIIHWWbVFSV4K
VN:

VBYVEDOUCÍ: Áýý ^STA 

■ BOZPi

^ížETOácho
CSNfchovská 31 

155 00 Praha 5 
IČ: 26212005

rozhodnutí nabylo

• i moci dne —
. Tistrát hi- i'-1 

t;ťíc dne..........

vec a.s.

-138- 5

č.j. Datum
19.10.2011

Sp.zn.
S-MHMP 1007881/2011MHMP-1020758/201 l/DOP-04/Fr

Věc: ROZHODNUTÍ

Hlavní město Praha, Magistrát hl města Prahy, odbor dopravy, jako silniční správní úřad na 
území hl.m.Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí:
Podle ustanovení § 24 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích , ve znění pozdějších 
předpisů, povoluje částečnou uzavírku komunikace v Praze 21 žadateli:

Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 31 
155 00 Praha 5 
IČ: 26212005

Novosibřinská
křižovatka s kom. Svojšická - křižovatka s kom. Sulovická 
1000.00 m2 severní polovina vozovky 
výstavba kanalizace

uL:
v úseku: 
v rozsahu: 
z důvodu:

Podle téhož zákona se z výše uvedených důvodů nařizuje objížďka po trase:

a) pro individuální dopravu -
ve směru do centra v protisměru po jižní polovině komunikace Novosibřinské, doprava 
na komunikaci Novosibřinské bude řízena kyvadlovou dynamicky řízenou SSZ 
s možností jednotného ručního ovládání, v dopravních špičkách při podstatném zdržení 
dopravy bude SSZ vypnuto (zakryto) a provoz bude operativně řízen poučenými a 
způsobilými pracovníky s praporky.
ve směru z centra po komunikacích Zaříčanská (obousměrný provoz) a Rohožnická,
( v úseku křižovatka Zaříčanská - začátek zástavby Újezd nad Lesy bude provoz 
jednosměrný směrem od Sibřiny).

b) pro nákladní dopravu -směr z Prahy - Pražský okruh, dálnice Dli, silnice 11/272 (exit
18 Bříství) přes Kounice, Český Brod a Přistoupím zpět na 1/12, 

- směr do Prahy silnice 1/12 - Přistoupím - Český Brod - 
silnice 11/330 - 
Pražský okruh,

Poříčany - (exit 25 Poříčany) - Dli

od 1.11.2011 do 31.3.2012Termín:

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha I 
tel. 236 001 111, fax 236 007 039 
e-mail: dop(5jcityofprague.cz



fysjiíčz
-ť s kl/2 gsvZzw^

o.
tsy^é^ «?aa^6i-

-£*<& é~ /nssfino <Lc?ts-£)rsL,AP
í^-c , ✓'2-'íS> OOfr^g 'V é&^yeh.sL^Gxj - 

/“"fo <é^y

sis
<:/ <s

Odj/ v§ ^ S)sQ rt/tmyťcaž) a>^>
sWsx)£G^40rA*' ^žc

^‘^^^^■cosr^r^cs' /i
-g>y ■ ■ .. « í<3 £~T

[ Policie České republiky

Krajské ředitelství policie hi. m. Prahy 
odbor služby dopravní policie 
140 21 Praha 4, Kongresová 2

- 9 -

k & ^..t ‘f ■é&ť *£<
O

42^w5 /2^-~

*-• Vto<ó?lL-<i^3 QL

z' K^-9á£f?J£.
cksst-^tszVSK)7s o
^-zž zve ^v<s> .s* ík

a/.f
T

'n-r
ti

vja 9

co

2J-10-2511pod č. \:&?%- /f&yfóZfci -Jb/s- Án? 
za předpokladu splnění následujících poc minete

Odsouhlaseno dne:N
O>
O
o
>

<U3pík. Pavel 
vedoui 

aco 2-r- kpt íng. ř/jj

O
X fra
2 a

m Hovorka3
CD

E ro
-íc

CD >
CD 25 o

cauj O
fTi< N a=-%

DOQacaaoa
#Jr QZ^

^Ns,ni
opcoorjooooQ a a a a o ooac. aoaon r-r- ~

raotanooeaaaaiaacjaoDacaia

& \q ° oQcoaaaooQapDoa r- -,«C^—©J

7v so
36t3'3 co%

i* <
35-í°'3 STo

CD
35-í3'4 O Ca

OV B4 CO
E7b

La XJ. QO
á \w \ §a
>

-J5 <oco N
>

ijfcekj S ulovická-Bvéjšická ÍJ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ

,","tl" --■• - •■■ ■ '»:"■

PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.a.
A PodSonocrN 444/1, 1R0 77PmhB0 « T ♦«0?8«IOTe60.F *4202M0Dia0ř»EatoaBsoioI.W«w«jw-.«

IC«)1S4120» Dle CZ 60105120 * oaokovnlepolMiI KB Fmfto 8:6.(12007001 10100 
Spote!no4lzw»ánavoeaw*lmR)|8iraiivwJon*nř.W5ĚGhíd,Bůg(lon>vPTOQV«)ílílgB^vtóžkn2432i|nola.iaM

Vypracoval: Petr Dvořák tel : + 420 603151090 e-mall: petr.dvorak@paaa.c2 Schválil: Josef Ctllaň
Objednatel: Čermák a Hrachovec a.s. Datum: 11/2010
Akce:ť . Měřítko:3140 - TV ÚJEZD NAD LESY ETAPA 0005 - KANALIZACE

č. 7P.ká7l<\rn — Uz. f\A M.,...!LS.»I,A

mailto:petr.dvorak@paaa.c2


HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravy

bJ»J

MHMPXOVFTR4Z

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 31 
155 00 Praha 5

ČJ-Sp.zn.
S-MHMP
1007881/2011

Vyřizuje / linka
MHMP-1021531/2011/DOP- Ing. Frejlach/4435
04/Fr

Datum
19.10.2011

Věc: Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v Praze 21 a na 
silnicích Středočeského kraje.

Hlavní město Praha, Magistrát hl.m. Prahy, odbor dopravy, příslušný podle ustanovení § 124, 
odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 
zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, po písemném vyjádření: 
Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 
02.06.2011, č.j.: KRPA-184-66/ČJ-2011-OOOODŽ, Ministerstva dopravy ČR ze dne 24.08.2011 
č.j. :3 93/2010-120-RD/5, MÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav č.j.: 150/52345/2011 ze dne 
23.8.201 LKRPS-112980/ČJ-2011-010806-ZU ze dne 11. 08.2011

stanoví

podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a 
o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů a vyhl. 
č. 30/2001 Sb., o pravidlech provozu na pozemních komunikacích a úpravě a řízení provozu na 
pozemních komunikacích, přechodnou úpravu silničního provozu v Praze 21 a Středočeském 
kraji na místní komunikacích a silnicích podle přiložené potvrzené dokumentace, která je 
nedílnou součástí tohoto stanovení.

(

Termín: od 01. 11. 2011 do 31.03.2012

e k
ředitel odboru dopravy

v.z. Ing. Mirosiav Rajchart
Příloha:
Dokumentace přechodného dopravního značeni 
Na vědomí:

Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
DOP-04

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 11 1, fax 236 007 039 
e-mail: dop@cityofprague.cz

mailto:dop@cityofprague.cz


• m-.
'W&-0:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravy

1 l
lil

MHMPXOVB7HRK
TAto rozhodnutí r • 
právní moci dn& 

za Magistrát ;

% &to.

č^«M&bvec a.s. 3 1 sm.M

9 Zt 7
. .»•

Smíchovská 31 
155 00 Praha 5 
IČ: 26212005

£ V

c.j.Sp.zn.
S-MHMP 473981/2011 MHMP-881833/201 l/DOP-04/Fr

Datum
31.8.2011

Věc. ROZHODNUTÍ

Hlavní město Praha, Magistrát hl. města Prahy, odbor dopravy , jako silniční správní úřad na 
území hl.m.Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí:

Podle ustanovení § 24 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích , ve znění pozdějších 
předpisů, povol uj e částečnou uzavírku kog^i^apeyjpgýg:

Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 31 
155 00 Praha 5 
IČ: 26212005 mm

/* 9 ó

VN:
STAVBYVEDOUCÍ^/
BOZP:
GEODETI: 

Novosibřinská ON1
křižovatka s kom. Valdovská - Křižovatka s kom. Svojšická 
1000.00 m2 severní polovina vozovky 
výstavba kanalizace

ul.:
v úseku: 
v rozsahu: 
z důvodu: sU^\ z1
Podle téhož zákona se z vý’še uvedených důvodů nařizuje objížďka po trase: 

a) pro individuální dopravu -
ve směru do centra v protisměru po jižní polovině komunikace Novosibřinské. doprava 
na komunikaci Novosibřinské bude řízena kyvadlovou dynamicky řízenou SSZ 
s možnosti jednotného ručního ovládání, v dopravních špičkách bude SSZ vypnuto 
(zakryto) a provoz bude operativně řízen poučenými a způsobilými pracovníky 
s praporky.
ve směru z centra po komunikacích Zaříčanská (obousměrný provoz) a Rohožnická,
( v úseku křižovatka Zaříčanská - začátek zástavby Újezd nad Lesy bude provoz 
jednosměrný směrem od Sibřinv).

b) pro nákladní dopravil - Pražský okruh, dálnice Dli, silnice 11/272 ( exit 18 Bříství) přes
Kounice, Český Brod a Přistoupím zpět na 1/12, směr z Prahy 

silnice 1/12 - Přistoupím - Český Brod - silnice 11/330 - 
Poříčany - (exit 25 Poříčany) - Dli - Pražský okruh, směr 
do Prahv

Termín: od 01. 9.2011 do 31.10.2011

Sídlo: Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 11121 Praha 1 
tel. 236 001 lil. fax 236 007 039 
e-mail: dopíSciíyoťprague.cz



Investor: Hlavní město Praha. Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 
odpovědný pracovník: Ing, Adámek 
telefon - pracoviště: 972245161

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s.: Smíchovská 3 1, 155 00 Praha 5 
odpovědný pracovník: Frohlich 
telefon - pracoviště: 602213334

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
1. Dopravní značení v reflexním provedení dle ČSN EN 12899-1 zajistí žadatel a bude 

provedeno odbornou firmou podle stanovení č.j. S-MHMP 473981/2011 a odsouhlasené 
situace.

2. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení 
včetně úpravy světelného signalizačního zařízení dle nového dopravního režimu a bude 
informovat DOP MHMP a Policii ČR - oper. střed. Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy 
tel. 974 826 023 a 974 825 662.

3 Žadatel zajistí označení stavby na viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název 
stavby, termín dopravních omezení, název investora, jméno odpovědného pracovníka a 
telefon, název zhotovitele, jméno odpovědného pracovníka a telefon. Dále bude na tabulce 
uvedena telefonní infolinka MHMP 236 002 579.

Odůvodnění:
Rozhodnutí o uzavírce a objížďce pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se 
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní 
policie a na základě Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci, dálnici 
Dli Ministerstva dopravy ČR, a na základě v této věci, opakované, řádně doložené žádosti 
ze dne 3.6.2011, i s ohledem na skutečnost, že v předchozí žádosti byla navrhována jižní 
trasa objížďky přes Říčany, kterou nebylo možné s ohledem na stávající dopravní situaci 
v uvedené oblasti akceptovat, a po zjištění, že takto povolená úprava v dopravní situaci je 
z veřejného zájmu únosná. Pro nákladní dopravu je stanovena objízdná trasa ve směru 
z centra takto: Pražský okruh - dálnice D 11 Exit 18 Bříství - silnice 11/272 přes Kounice, 
Český Brod a Přistoupiin zpět na silnici 1/12, a ve směru do centra takto: silnice 1/12 - 
Přistoupím - Český Brod - po silnici 11/330 - Poříčany - (exit 25 Poříčany) - Dli - Pražský 
okruh.
Tato trasa byla projednána podle ustanovení § 24 odst. 2 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů na základě předchozí žádosti ze dne 27. 9. 
2010 o postupné uzavírání severní poloviny komunikace Novosibřinská z důvodu výstavby 
kanalizace v Újezdě nad Lesy. Na základě projednání objízdných tras na odboru dopravy 
Magistrátu hlavního města Prahy dne 5. 10. 2010 s Ministerstvem dopravy ČR a obcemi 
na jejichž zastavěném území má být nařízena objížďka a následné žádosti zhotovitele 
firmy Čermák a Hrachovec, a.s. vydalo Ministerstvo dopravy České republiky dne 22. 11. 
2010 pod č.j.:393/2010-120-RD/3 Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci, dálnici D 11 s termínem realizace 25. 11. 2010 - 31. 12. 2011 a následných 
jednání ve dnech 4.8.2011 a 11.8.2011 na úřadě městyse Kounice a na Ministerstvu 
dopravy ČR, které vydalo dne 24. 8. 2011 dodatek č. 1 ke stanovení přechodné úpravy pod 
č.j.:393/2010-120-RD/5, a písemných stanovisek příslušných orgánu Policie ČR.

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu dopravy 
České republik}- prostřednictvím odboru dopravy Magistrátu hlavního města Prahy 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek ve smyslu ust. § 24 odst 4 zák. 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích , ve znění pozdějších předpisů

Hero u,d\e k/Jfe.-L.
j Aeditel odboru doprayy
W.z. !ng::'. Miroslav Rajchart

Správní po plátek Kč 0,-



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor dopravy
io)\

MHMPXOVB7UMQ
rř).®,

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 31 
155 00 Praha 5

Datum
MHMP-882175/201 l/D0P-04/Fr Ing. Frejlach/4435 31.8.2011
ČJ. Vyřizuje / linkaSp.zn.

S-MHMP
473981/2011

Věc: Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v Praze 21 a 
silnicích Středočeského kraje.

Hlavní město Praha, Magistrát hl.rn. Prahy, odbor dopravy, příslušný podle ustanovení § 124, 
odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 
zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisu, po písemném vyjádření: 
Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.rn. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 
02.06.2011, č.j.: KRPA-184-66/ČJ-2011-0000DŽ, Ministerstva dopravy ČR ze dne 24.08.2011 
č.j.:393/2010-120-RD/5, MÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav č.j.: 150/52345/2011 ze dne 
23.8.2011, KRPS-112980/ČJ-2011-010806-ZU ze dne 11.08.2011

stanoví

podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a 
o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů a vyhl. 
č. 30/2001 Sb., o pravidlech provozu na pozemních komunikacích a úpravě a řízeni provozu na 
pozemních komunikacích, přechodnou úpravu silničního provozu v Praze 21 a Středočeském 
kraji na místní komunikacích a silnicích podle přiložené potvrzené dokumentace, která je 
nedílnou součástí tohoto stanovení.

Termín: od 01.9.2011 do 31.10.2011

Inglflan Heroudek 

ředitel odboai dopravy 
v.z: Ing. Mirosiav Rajchart

Příloha:
Dokumentace přechodného dopravního značení
Na vědomí :

Policie ČR - KŘP hl.rn. Prahy-OSDP
DOP-04

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 11121 Praha. I 
tel. 236 001 111, fax 236 007 039 
e-mail: dopíše ityofprague.cz



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

m
%

MHMPXOWFS6N9WĚA

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 31 
155 00 Praha 5, Řeporyje 
IČ:26212005

Č.j.Sp.zn.
S-MHMP 692798/2012 MHMP-775527/2012/ODA-O4

Datum
6.6.2012

Věc: ROZHODNUTÍ

Hlavní město Praha, Magistrát hl. města Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční správní 
úřad na území hl.m.Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí:

Podle ustanovení § 24 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích , ve znění pozdějších 
předpisů, p o v o 1 uj e částečnou uzavírku komunikace v Praze 21 žadateli:
Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 31 
155 00 Praha 5, Řeporyje 
IČ: 26212005 a
ul.: Novosibřinská

Velimská - Valdovská
475.00 m2 zábor jízdního pruhu směr do Prahy 
výstavba kanalizace

v úseku: 
v rozsahu: 
z důvodu:

Termín: od 11.6.2012 do 31.12.2012

Podle téhož zákona se z výše uvedených důvodů nařizuje objížďka po trase:
a) pro individuální dopravu -

ve směru do centra v protisměru po jižní polovině komunikace Novosibřinské, doprava 
na komunikaci Novosibřinské bude řízena kyvadlovou dynamicky řízenou SSZ 
s možností jednotného ručního ovládání, v dopravních špičkách při podstatném zdržení 
dopravy bude SSZ vypnuto (zakryto) a provoz bude operativně řízen poučenými 
způsobilými pracovníky s praporky, 
ve směru z centra po komunikacích Zaříčanská (obousměrný provoz) a Rohožnická,
(v úseku křižovatka Zaříčanská - začátek zástavby Újezd nad Lesy bude provoz 
jednosměrný směrem od Sibřiny).

b) pro nákladní dopravu - směr z Prahy - Pražský okruh, dálnice Dli, silnice 11/272 (exit
18 Bříství) přes Kounice, Český Brod a Přistoupím zpět na 1/12, 

- směr do Prahy silnice 1/12 - Přistoupím - Český Brod - 
silnice II/330 - Poříčany - (exit 25 Poříčany) — Dl 1 —

a

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 111, fax 236 007 039 
e-mail: oda@praha.eu

mailto:oda@praha.eu


Pražský okruh,

Investor: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
odpovědný pracovník: Ing. Adámek 
telefon - pracoviště: 972245161

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 31, 155 00 Praha 5, Řeporyje 
odpovědný pracovník: Ing. Frohlich 
telefon - pracoviště: 602213334

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:

Dopravní značení v reflexním provedení dle ČSN EN 12899-1 zajistí žadatel a bude 
provedeno odbornou firmou podle stanovení č.j. S-MHMP 692798/2012 a odsouhlasené 
situace.
Žadatel v případě časového zkrácení prací nebo z důvodu jiného dopravního omezení zajistí 
úpravu dopravního značení a zařízení včetně úpravy světelného signalizačního zařízení dle 
nového dopravního režimu a bude informovat ODA MHMP a Policii ČR - oper. střed. 
Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy tel. 974 826 023 a 974 825 662.
Žadatel zajistí označení stavby na viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název 
stavby, termín dopravních omezení, název investora, jméno odpovědného pracovníka a 
telefon, název zhotovitele, jméno odpovědného pracovníka a telefon. Dále bude na tabulce 
uvedena telefonní infolinka MHMP 236 002 579.

1.

2.

3.

Odůvodnění:

Rozhodnutí o uzavírce a objížďce pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se 
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní 
policie na základě řádně doložené žádosti č.j. 0/0 ze dne 17.5.2012 a na základě dodatku ě. 
4 ke Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci, dálnici Dli 
Ministerstva dopravy ČR ze dne 31. 5. 2012 , a na základě v této věci, opakované, řádně 
doložené žádosti ze dne 17.05.2012 o prodloužení - pokračování již zahájené stavby TV 
Újezd nad Lesy - kanalizace, i s ohledem na skutečnost, že v předchozí žádosti byla 
navrhována jižní trasa objížďky přes Říčany, kterou nebylo možné s ohledem na stávající 
dopravní situaci v uvedené oblasti akceptovat, a po zjištění, že takto povolená úprava 
v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná. Pro nákladní dopravu je stanovena 
objízdná trasa ve směru z centra takto: Pražský okruh - dálnice D 11 Exit 18 Bříství - 
silnice 11/272 přes Kounice, Český Brod a Přistoupím zpět na silnici 1/12, a ve směru do 
centra takto: silnice 1/12 - Přistoupím - Český Brod - po silnici 11/330 - Poříčany - (exit 25 
Poříčany) - Dli - Pražský okruh.
Tato trasa byla projednána podle ustanovení § 24 odst. 2 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů na základě předchozí žádosti ze dne 27. 9. 
2010 o postupné uzavírání severní poloviny komunikace Novosibřinská z důvodu výstavby 
kanalizace v Újezdě nad Lesy. Na základě projednání objízdných tras na odboru dopravy 
Magistrátu hlavního města Prahy dne 5. 10. 2010 s Ministerstvem dopravy ČR a obcemi 
na jejichž zastavěném území má být nařízena objížďka a následné žádosti zhotovitele 
firmy Čermák a Hrachovec, a.s. vydalo Ministerstvo dopravy České republiky dne 22. 11. 
2010 pod č.j.:393/2010-120-RD/3 Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní 
komunikaci, dálnici D 11 s termínem realizace 25. 11. 2010 - 31. 12. 2011 a následně 
dodatku č.2 a dodatku č. 4 ze dne 31.5.2012 s termínem do 31.12.2012. Stanoviska obcí, 
jejichž zastavěným územím je vedena objížďka byla sice negativní, ale s ohledem na 
skutečnost, se objízdná trasa je kromě dálnice vedena po silnicích II. třídy, které by měly



zvýšenou dopravní zátěž unést a dostavba kanalizace vMC Praha 21 je z hlediska 
veřejného zájmu zcela nezbytná, bylo rozhodnuto, jak je uvedeno ve výroku.
Zároveň bylo zjištěno, že povolená úprava v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu dopravy 
České republiky prostřednictvím odboru dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy. , 
Odvolám proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek ve smyslu ust. § 24 odst. 4 zák. 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů .

Ing. Jan Heroudek v.r. 
ředitel odboru dopravních agend

za správnost vyhotovení: Ing. Jaroslav FrejlachSTEJNOPIS

Rozdělovník:

Doručuje se účastníkům řízení:
Žadatel -Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 31,155 00 Praha 5 
Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží Ludvika Svobody 1222/12, PO BOX 9, 110 15 
Praha 1
ŘSD ČR Čerčanská 12, 140 00 Praha 4
ŘSD ČR úsek provozovatele mýta, Zelený pruh 95/97, 147 00 Praha 4 
Správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Krajské ředitelství policie ČR Středočeského kraje, Dl Kolín, Václavská 11,280 16 
Kolín 3,
Krajské ředitelství policie ČR Středočeského kraje, Dl Nymburk,
Boleslavská 1831/13, 288 29 Nymburk,
Úřad městy se Kounice, 289 15 Kounice 127
Městský úřad Český Brod, Husovo náměstí 70, 282 24 český Brod
Obecní úřad Poříčany, 289 14 Poříčany 235
Obecní úřad Bříství, Bříství 75, 289 15 Kounice
Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, odbor dopravy, pracoviště 
Praha 1, nám Republiky 3, 110 01 Praha 1
Městský úřad Lysá nad Labem, Husovo nám. 23,289 22 Lysá nad Labem 
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 
ÚMČ Praha 21 odbor dopravy, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 916

Na vědomí: Policie ČR —KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
Městská policie Praha 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
ROP1D, DP a.s.
DOP-04

Ing.
Jaroslav
Frejlach-



■A-

X
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY

i

i
mc21es4a820542

STAROKLÁNOVICKÁ 260,190 16 PRAHA 91, TEL: 281 012 911, FAX; 281 971 531, POSTA@PRAHA2Í,CZ' A
čj

ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPiS. ZN.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:
DATUM:

UMCP21/14601 /2012/OZPD/Koz 
SZ/UMCP21/14601/2012/2 

. JUDr. Vladimíra Kozáková 
281012944
vladimira.kozakova@praha21 .cz 
05.12.2012

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 31/31 
150 00 Praha 5

£4 ARozhodnutí
(R14601/2012)

Úřad městské části Praha 21, odbor životního prostředí a dopravy, jako příslušný silniční 
správní úřad na území Městské části Praha 21, podle § 40, odstavec 5, písmeno c), zákona č. 13/1997 
Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl dnešního dne se souhlasem 
Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy, odboru služby dopravní policie, č.j.: KRPA-185- 
1.57/2012-0000DŽ ze dne 05.12.2012, na základě souhlasu svěřeného správce komunikace, tj. MČ 
Praha 21 ze dne 05.12.2012, pro „Stavbu 3140-TV Újezd nad Lesy etapa 0005-Kanalizace, Praha 
21 Novosibřinská14 pro
žadatele: Spol. Čeraiák a Hrachovec, a.s., IČ: 262 12 005, sídlo: Smíchovská 31,155 00 

Praha 5
I.

Podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c) bod 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se povoluj e zvláštní užívání komunikace Zlivská 
v Praze 21, za podmínky uvedení vozovky do původního stavu (oprava LA, balenou živící) 
podmínek uvedených ve vyjádření OMI ÚMČ Praha 21 ze dne 5.12.12 - viz příloha rozhodnutí. 
Odstranění vzrostlé zeleně na veřejném i soukromém pozemku je možné pouze se souhlasem ÚMČ 
Praha 21, OZPD. Zábor veřejného prostranství musí být projednán ještě před zahájením stavby 
s finančním odborem ÚMČ Praha 21, bez povolení záboru nesmějí být zahájeny výkopové práce. 
Komunikace, chodník}', zelené pásy musejí být protokolárně předány MČ Praha 21, ÚMČ, OMI 
(kontakt p.B.Mika. tel.č. 281 012 9561:

Zlivská
v úseku: Novosibřinská - Zlivská - Lišická 
v rozsahu: cca 300,00m2 
z důvodu: vybudování kanalizačního přivaděče

Termín: 13.12.2012 - 28.02.2013

a za

ul.:

II.
Podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů, se povoluje zvýše uvedených důvodů uzavírka a nařizuje objížďka po trase: 
(dle přílohy č. 2.) ■rq^ejejlovníx;

VN:ul.: Zlivská
v úseku: Novosibřinská - Zlivská - Lišická 
v rozsahu: cca 300,00m2 
z důvodu: vybudování kanalizačního přivaděče

STAVBYVEDOUCÍ: i? /2_-

7«í>'úBOZP;
GEODETI:
ON:Termín: 13.12.2012-28.02.2013

Přílohy rozhodnutí, kteréjsou jeho nedílnou součástí: 
č. 1 - všeobecné podmínky 
č. 2 - stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v Praze 21

1/7


